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Datum
14.09.2013

15.09.2013

21.09.2013

22.09.2013

28.09.2013

29.09.2013

05.10.2013
05.10.2013
05.10.2013

06.10.2013
06.10.2013

09.10.2013

12.10.2013
12.10.2013

13.10.2013

19.10.2013

20.10.2013

01.11.2013
01.11.2013

02.11.2013
02.11.2013

09.11.2013

10.11.2013

16.11.2013
16.11.2013
16.11.2013

17.11.2013
17.11.2013
17.11.2013

23.11.2013
23.11.2013

Heim

EV Bozen Eagles

EV Bozen Eagles
DEC Salzburg Eagles
HDK Maribor

DEC Salzburg Eagles
Neuberg Highlanders

EHV Sabres Vienna
WE-V Flyers
KMH Budapest

HDK Maribor
EHV Sabres Vienna

EHV Sabres Vienna

DEC Salzburg Eagles
WE-V Flyers

Neuberg Highlanders
WE-V Flyers
WE-V Flyers

WE-V Flyers
Neuberg Highlanders

EHV Sabres Vienna
DEC Salzburg Eagles

KMH Budapest
KMH Budapest
WE-V Flyers
KMH Budapest
EV Bozen Eagles
KMH Budapest
HDK Maribor

EV Bozen Eagles

DEC Salzburg Eagles
EHV Sabres Vienna

Resultate / Results

Gast
- KMH Budapest

- KMH Budapest

- EV Bozen Eagles

- Neuberg Highlanders
- HDK Maribor

- KMH Budapest

- HDK Maribor
- EV Bozen Eagles
- DEC Salzburg Eagles

- WE-V Flyers
- EV Bozen Eagles

- WE-V Flyers

- EHV Sabres Vienna
- HDK Maribor

- HDK Maribor
- DEC Salzburg Eagles
- DEC Salzburg Eagles

- EV Bozen Eagles
- DEC Salzburg Eagles

- EV Bozen Eagles
- Neuberg Highlanders

- HDK Maribor

- HDK Maribor

- HDK Maribor

- Neuberg Highlanders
- DEC Salzburg Eagles
- Neuberg Highlanders
- EHV Sabres Vienna

- DEC Salzburg Eagles

- KMH Budapest
- Neuberg Highlanders

Spiel Final Score

1 4:0
2 9:0
3 0:2
4 3:4
6 12 :0
8 4 :2
10 12 :0
11 2:5
12 2 :6
14 5:3
15 5:0
17 18 :0
19 1:2
20 0 :3
22 7 :3
23 0:2
24 1:2
26 0 :4
27 5:6 nV
28 3:1
29 3:0
32 2:0
33 4 :3
35 4 :3
36 1:2
64 0:3
38 3:5
39 1:17
63 4 :3 n.P.
42 5:0 SV
43 9:1

Zuschauer
150

85

100

50

100

50

100
100
30

50
100

100

100
50

60

70

50

50
200

100
100

50

50

50
50
100

35
60
187

100

Page 4

Elite Women~s Hockey League 2013/14



Datum Heim Gast Spiel Final Score Zuschauer
24.11.2013 Neuberg Highlanders - EHV Sabres Vienna 45 0:6 50
24.11.2013 DEC Salzburg Eagles - KMH Budapest 46 5:0 SV 0
28.11.2013 WE-V Flyers - EHV Sabres Vienna 34 0:11 50
30.11.2013 EHV Sabres Vienna - KMH Budapest 49 8:0 SV 100
30.11.2013 EV Bozen Eagles - Neuberg Highlanders 50 3:4 120
01.12.2013 EHV Sabres Vienna - KMH Budapest 52 11 :1 100
08.12.2013 Neuberg Highlanders - WE-V Flyers 54 12 :0 50
08.12.2013 HDK Maribor - DEC Salzburg Eagles 55 0:6 50
14.12.2013 KMH Budapest - EV Bozen Eagles 56 1:6 30
14.12.2013 DEC Salzburg Eagles - Neuberg Highlanders 57 1:3 100
15.12.2013 Neuberg Highlanders - WE-V Flyers 58 4:1 30
15.12.2013 KMH Budapest - EHV Sabres Vienna 59 1:2 150
15.12.2013 HDK Maribor - EV Bozen Eagles 60 2:5 60
21.12.2013 EV Bozen Eagles - HDK Maribor 61 6:0 150
22.12.2013 EV Bozen Eagles - HDK Maribor 62 5:1 75
11.01.2014 HDK Maribor - Neuberg Highlanders 65 1:6 50
11.01.2014 EV Bozen Eagles - WE-V Flyers 67 5:0 SV 0
12.01.2014 DEC Salzburg Eagles - WE-V Flyers 68 14 :1 100
12.01.2014 Neuberg Highlanders - EHV Sabres Vienna 69 2:20 20
12.01.2014 HDK Maribor - KMH Budapest 70 2:1 50
18.01.2014 EV Bozen Eagles - EHV Sabres Vienna 72 3:4 125
19.01.2014 DEC Salzburg Eagles - EHV Sabres Vienna 73 1:5 100
25.01.2014 WE-V Flyers - Neuberg Highlanders 77 1:10 100
25.01.2014 EHV Sabres Vienna - DEC Salzburg Eagles 78 5:2 100
26.01.2014 WE-V Flyers - KMH Budapest 53 3:1 50
28.01.2014 EHV Sabres Vienna - WE-V Flyers 40 19 :0 100
01.02.2014 Neuberg Highlanders - EV Bozen Eagles 80 1:4 45
01.02.2014 KMH Budapest - WE-V Flyers 81 2:0 25
02.02.2014 Neuberg Highlanders - EV Bozen Eagles 82 1:5 52
02.02.2014 KMH Budapest - WE-V Flyers 83 3:1 25
02.02.2014 HDK Maribor - DEC Salzburg Eagles 84 1:8 25
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Tabelle Grunddurchganq /
Standings Preliminary Round

RangTeam GP W T L OW OL GF.GA Pts.
1. EHV Sabres Vienna 18 17 0 0 0 0 157 :14 51 100,00
2. EV Bozen Eagles 18 13 0 5 1 0 71:30 38 70,37%
3. DEC Salzburg Eagles 18 12 0 6 1 1 80:31 36 66,67%
4. Neuberg Highlanders 18 11 0 7 0 1 71:72 34 62,96%
5. KMH Budapest 18 4 0 14 0O 0 24:76 12 22,22%
6. HDK Maribor 18 3 0 14 0 0 28 :102 9 17,65%
7. WE-V Flyers 18 2 0 16 0 0 17 :123 6 11,11%
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Finalturnier / Final Tournament

Datum Heim Gast Spiel Final Score Zuschauer

Halbfinale 1 /7 Semi Final 1:

15.02.2014 EHV Sabres Vienna - Neuberg Highlanders 85 3:4 100
Halbfinale 2 / Semi Final 2:

15.02.2014 EV Bozen Eagles - DEC Salzburg Eagles 86 9:4 100
Spiel um Bronze / Bronze Medal Game:

16.02.2014 EHV Sabres Vienna - DEC Salzburg Eagles 87 7:0 150
Finale / Gold Medal Game:

16.02.2014 Neuberg Highlanders - EV Bozen Eagles 88 0:7 150

Endstand / Final Ranking

EV Bozen Eagles (ITA)
Neuberg Highlanders (AUT)
EHV Sabres Vienna (AUT)
DEC Salzburg Eagles (AUT)
KMH Budapest (HUN)

HDK Maribor (SLO)

WE-V Flyers (AUT)

N o ok~ owoDd R
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Punkteliste / Point Leaders

Name Team GP G A Pts +/- PIM PP SH GW

1. Meixner Anna EHV Sabres Vienna 17 36 31 67 74 10 6 4 5
2. Kantor Esther EHV Sabres Vienna 15 24 31 55 53 70 3 1 1
3. Spurling Kaitlin EHV Sabres Vienna 13 25 20 45 53 6 1 1 5
4. Pren Pia EHV Sabres Vienna 13 22 19 41 45 27 3 0 2
5. Brickner Jordan DEC Salzburg Eagles 18 22 17 39 23 6 2 2 5
6. Boulton Regan EHV Sabres Vienna 14 18 21 39 59 4 5 0 1
7. Brown Kristina DEC Salzburg Eagles 17 21 16 37 26 22 3 2 2
8. Ballendine Shelby Neuberg Highlanders 20 20 15 35 1 8 5 0 4
9. Furlani Chelsea EV Bozen Eagles 18 20 13 33 33 16 1 0 5
10. Dalpra Eleonora EV Bozen Eagles 18 18 15 3 35 10 3 2 4
11. Lyons Brittany Neuberg Highlanders 20 21 8 29 -5 36 3 1 3
12. Wittich Charlotte EHV Sabres Vienna 7 14 10 24 32 8 0 1 1
13. De la Forest Anna EV Bozen Eagles 12 9 12 21 23 8 1 0 0
14. Vieweg Felicia Neuberg Highlanders 20 7 13 20 -2 37 2 0 0
15. Bettarini Valentina EHV Sabres Vienna 16 6 14 20 50 26 3 0 0
16. Saletta Carola EV Bozen Eagles 17 8 8 16 10 24 0 0 2
17. Confidenti Sara HDK Maribor 17 7 9 16 -17 16 2 0 1
18. Granitz Nadja EHV Sabres Vienna 19 9 6 15 48 6 1 0 1
19. Schlauer Sabrina Neuberg Highlanders 12 7 7 14 -1 8 0 0 0
20. Matzka Antonia EHV Sabres Vienna 19 1 13 14 53 4 0 0 0
21. Bonafini Eleonora EV Bozen Eagles 17 9 4 13 9 2 1 0 0
22. Grascher Tamara Neuberg Highlanders 17 7 6 13 -12 2 0 1 2
23. Lopez Alessandra DEC Salzburg Eagles 10 6 7 13 9 4 1 0 1
24. Pesendorfer Jennifer Neuberg Highlanders 11 7 5 12 3 0 0 0 3
25. Thode Jacqueline WE-V Flyers 16 8 3 11 -27 18 1 0 1
26. Pancakova Vera DEC Salzburg Eagles 12 5 5 10 5 6 1 0 0
27. Deisinger Laura HDK Maribor 15 4 6 10 -19 8 0 0 1
28. Brunner Nina DEC Salzburg Eagles 17 3 7 10 5 12 0 0 0
29. Sadlon Miriam EHV Sabres Vienna 10 2 8 10 27 0 0 0 0
30. Hybler Katharina EHV Sabres Vienna 16 1 9 10 44 14 1 0 0
31. Rosen Rebecca DEC Salzburg Eagles 10 6 3 9 12 12 2 0 2
32. Lepir Tamara HDK Maribor 12 5 4 9 -21 6 0 0 0
33. Zimsek Sergeja HDK Maribor 17 3 6 9 -20 8 1 0 0
34. Angeloni Michela EV Bozen Eagles 18 2 7 9 24 14 1 0 0
35. Willenshofer Julia Neuberg Highlanders 14 1 8 9 -4 10 0 0 0
36. Grkovic Jelena KMH Budapest 8 5 3 8 0 2 1 0 1
37. Da Rugna Diana EV Bozen Eagles 14 4 4 8 -2 8 1 0 0
38. Hauer Anna EHV Sabres Vienna 15 3 5 8 26 10 0 0 0
39. Vicek Monika EHV Sabres Vienna 17 3 5 8 21 6 0 0 0
40. Hochegger Evelyn Neuberg Highlanders 18 3 4 7 1 2 0 0 0
41. Larger Beatrix EV Bozen Eagles 19 3 4 7 7 10 1 0 1
42. Kiss Andrea KMH Budapest 7 2 5 7 3 8 1 0 0
43. Janach Katharina WE-V Flyers 10 2 5 7 -10 12 1 0 0
44. Polczik Paulina DEC Salzburg Eagles 15 1 6 7 16 6 1 0 0
45. Vigilanti Victoria EHV Sabres Vienna 16 0 7 7 0 0 0 0 0
46. Battisti Giorgia EV Bozen Eagles 19 0 7 7 4 10 0 0 0
47. Horvath Tifani KMH Budapest 11 4 2 6 -12 6 0 0 1
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Name Team GP G A Pts +/- PIM PP SH GW
48. Gius Samantha EV Bozen Eagles 18 4 2 6 5 2 0 0 1
49. Kainberger Julia DEC Salzburg Eagles 17 0 6 6 5 30 0 0 0
50. Killisch von Horn Zoe WE-V Flyers 16 4 1 5 -28 14 0 0 0
51. Verworner Eva-Maria DEC Salzburg Eagles 11 2 3 5 10 26 0 1 0
52. Wirl Claudia DEC Salzburg Eagles 14 1 4 5 7 18 0 0 0
53. Ballardini Elena EV Bozen Eagles 7 0 5 5 6 4 0 0 0
54. Orlandini Anneke EV Bozen Eagles 19 0 5 5 27 2 0 0 0
55. Lahajnar Tea HDK Maribor 10 2 2 4 -19 18 1 0 0
56. Hausberger Sharon DEC Salzburg Eagles 16 2 2 4 0 26 1 0 0
57. Hunt Samantha EHV Sabres Vienna 1 1 3 4 5 2 0 0 1
58. Zajfrid Kaja HDK Maribor 16 1 3 4 -25 4 0 0 1
59. Zohrer Lisa DEC Salzburg Eagles 18 1 3 4 5 6 1 0 0
60. Zaccherini Nadine EV Bozen Eagles 19 1 3 4 11 30 0 0 0
61. Weegh Harriet WE-V Flyers 10 0 4 4 21 8 0 0 0
62. Kness Martina Neuberg Highlanders 20 0 4 4 -16 26 0 0 0
63. Zuljan Tina HDK Maribor 2 2 1 3 -1 0 0 0 0
64. Jokai-Szilagyi Kinga KMH Budapest 5 2 1 3 -2 0 1 0 0
65. Bucar Nusa HDK Maribor 15 2 1 3 -17 0 1 0 0
66. Somogyi Vivien KMH Budapest 6 1 2 3 -4 4 0 0 0
67. Ungar Rebeka KMH Budapest 9 1 2 3 -7 4 0 0 0
68. Hager Melanie DEC Salzburg Eagles 15 1 2 3 3 8 0 0 0
69. Gasperini Alice EV Bozen Eagles 17 1 2 3 6 8 0 0 0
70. Brunner Marlene DEC Salzburg Eagles 18 1 2 3 -5 2 0 0 0
71. Stocker Franziska EV Bozen Eagles 19 1 2 3 -1 4 0 0 0
72. De Rocco Linda EV Bozen Eagles 8 0 3 3 13 16 0 0 0
73. Szlaby Gyongy KMH Budapest 12 0 3 3 -17 6 0 0 0
74. Prosenz Noemi EHV Sabres Vienna 14 0 3 3 28 2 0 0 0
75. Hoppl Elisa Neuberg Highlanders 19 0 3 3 -8 6 0 0 0
76. Dukaric Eva HDK Maribor 17 2 0 2 -35 2 0 0 0
77. Nagyon Orsolya KMH Budapest 1 1 1 2 2 0 0 0 1
78. Schwinghammer Roxanne EHV Sabres Vienna 5 1 1 2 1 0 0 0 1
79. Pinter Hanna KMH Budapest 6 1 1 2 1 0 1 0 0
80. Farkas Nikolett KMH Budapest 8 1 1 2 -8 2 0 0 0
81. Krivi Kristina KMH Budapest 9 1 1 2 -12 12 0 0 0

Nemeth Bernadett KMH Budapest 9 1 1 2 -10 10 0 0 0
83. Partos Reka KMH Budapest 14 1 1 2 -13 8 1 0 0
84. Enzenhofer Eva WE-V Flyers 16 1 1 2 -36 26 0 0 1
85. Heuberger Katharina EHV Sabres Vienna 3 0 2 2 5 0 0 0 0
86. Mattivi Nadia EV Bozen Eagles 7 0 2 2 10 4 0 0 0
87. Pazlar Ursa HDK Maribor 9 0 2 2 -9 2 0 0 0
88. Csiszer Sarolt KMH Budapest 13 0 2 2 -9 6 0 0 0
89. Dettrich Szilvia KMH Budapest 14 0 2 2 -15 4 0 0 0
90. Johann Anna Neuberg Highlanders 20 0 2 2 -7 6 0 0 0
91. Pinter Lili KMH Budapest 1 1 0 1 1 0 0 0 0
92. Larger Tanja EV Bozen Eagles 2 1 0 1 -1 0 1 0 0
93. Medgyes Dorottya KMH Budapest 3 1 0 1 0 2 0 0 1

Posch Bianca EHV Sabres Vienna 3 1 0 1 1 2 0 0 0
95. Rask Marlene DEC Salzburg Eagles 5 1 0 1 -4 0 0 0 0
96. Dabasi Reka KMH Budapest 6 1 0 1 -3 2 0 0 0

Hofbauer lldiko DEC Salzburg Eagles 6 1 0 1 5 6 0 0 0
98. Pasquariello Christine WE-V Flyers 10 1 0 1 -27 6 0 0 0
99. Johann Theresa Neuberg Highlanders 15 1 0 1 -3 0 0 0 0
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Name

100 Gamperling Anita
Weiss Katja

102 Peer Hannah

103 Campo Bagatin Mia
Kraner Irena

105 Sziics Anita

106 Szelenyi Lilien
Vanerkova Viktoria

108 Engelhart Sophie
Wende Rebeka

110 Vakaricic Nadja

111 Beribak Patricija
Rothbock Marion

113 Vees Caroline

114 Odnoga Lotti

115 Gottlibet Zora
Marchl Lisa

117 Schneeberger Julia

Team

WE-V Flyers
Neuberg Highlanders
EV Bozen Eagles

EV Bozen Eagles
HDK Maribor

KMH Budapest

KMH Budapest

HDK Maribor
Neuberg Highlanders
KMH Budapest

HDK Maribor

HDK Maribor

DEC Salzburg Eagles
WE-V Flyers

KMH Budapest

KMH Budapest
Neuberg Highlanders
Neuberg Highlanders
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BADMDMDAMDADNOWWWWWWWWWNNNNNNNNNNRPRERPREPRPRERERRERRER
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Name

. Meixner Anna
. Boulton Regan
. Kantor Esther

Matzka Antonia

. Spurling Kaitlin

. Bettarini Valentina
. Granitz Nadja

. Pren Pia

. Hybler Katharina
. Dalpra Eleonora

. Furlani Chelsea

. Wittich Charlotte
. Prosenz Noemi

. Orlandini Anneke
. Sadlon Miriam

. Brown Kristina

. Hauer Anna

. Angeloni Michela
. Brickner Jordan

. De la Forest Anna
. Vicek Monika

. Polczik Paulina

. De Rocco Linda

. Rosen Rebecca

. Zaccherini Nadine
. Saletta Carola

. Verworner Eva-Maria
. Mattivi Nadia

. Lopez Alessandra
. Bonafini Eleonora
. Wirl Claudia

. Larger Beatrix

. Ballardini Elena

. Gasperini Alice

. Kainberger Julia
. Pancakova Vera

. Brunner Nina

. Zbhrer Lisa

. Gius Samantha

. Hunt Samantha

. Heuberger Katharina
. Hofbauer lidiko

. Battisti Giorgia

. Toth Enikd

. Pesendorfer Jennifer
. Hager Melanie

+ /- Statistik / +/- Statistics

Team

EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
EV Bozen Eagles

EV Bozen Eagles
EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
EV Bozen Eagles
EHV Sabres Vienna
DEC Salzburg Eagles
EHV Sabres Vienna
EV Bozen Eagles
DEC Salzburg Eagles
EV Bozen Eagles
EHV Sabres Vienna
DEC Salzburg Eagles
EV Bozen Eagles
DEC Salzburg Eagles
EV Bozen Eagles

EV Bozen Eagles
DEC Salzburg Eagles
EV Bozen Eagles
DEC Salzburg Eagles
EV Bozen Eagles
DEC Salzburg Eagles
EV Bozen Eagles

EV Bozen Eagles

EV Bozen Eagles
DEC Salzburg Eagles
DEC Salzburg Eagles
DEC Salzburg Eagles
DEC Salzburg Eagles
EV Bozen Eagles
EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
DEC Salzburg Eagles
EV Bozen Eagles
KMH Budapest
Neuberg Highlanders
DEC Salzburg Eagles

GP E+
17 77
14 60
15 62
19 58
13 54
16 54
19 55
13 50
16 47
18 39
18 40

7 33
14 32
19 40
10 29
17 39
15 31
18 33
18 38
12 26
17 29
15 28

8 16
10 15
19 16
17 22
11 12

7 11
10 15
17 14
14 20
19 16

7 13
17 9
17 19
12 18
17 17
18 16
18 14

1 4

3 5

6 5
19 14

6 4
11 18
15 9

E- E+/- PP+ PP-PP+/- PK+ PK-PK+/- +
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35
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16
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22
15
12
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14
21
16
13

9
20
18
18
16
14
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5

5
14

4
18
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74
59
53
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45
44
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47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

80.
90.
91.
92.
93.
94.

96.

97.

98.

99.
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

Name

Kiss Andrea
Masperi Michelle
Nagyon Orsolya
Szelenyi Lilien
Ballendine Shelby
Hochegger Evelyn
Pinter Hanna

Schwinghammer Roxanne

Peer Hannah
Campo Bagatin Mia
Pinter Lili

Posch Bianca
Hausberger Sharon
Grkovic Jelena
Lakatos Boglarka
Rothbéck Marion
Sziics Anita
Medgyes Dorottya
Oberhuber Kerstin
Hummel Victoria
Wende Roberta
Watzke-Lercher Andrea
Somvilla Silvia
Breymann Kristina
Schlauer Sabrina
Stocker Franziska
Schneeberger Katharina
Zuljan Tina

Kraner Irena

Mrak Katja

Wende Rebeka
Varadi Nikolett
Larger Tanja
Vieweg Felicia
Marchl Lisa

Da Rugna Diana
Engelhart Sophie
Jokai-Szilagyi Kinga
Leben Maja
Galantai Maja
Koles Kata

Fazokas Annika
Schneeberger Julia
Dabasi Reka
Johann Theresa
Egyedi Noemi
Pavuk Petra
Scheruga Manuela
Brunner Sophia

Team

KMH Budapest

EV Bozen Eagles
KMH Budapest

KMH Budapest
Neuberg Highlanders
Neuberg Highlanders
KMH Budapest

EHV Sabres Vienna
EV Bozen Eagles

EV Bozen Eagles
KMH Budapest

EHV Sabres Vienna
DEC Salzburg Eagles
KMH Budapest

KMH Budapest

DEC Salzburg Eagles
KMH Budapest

KMH Budapest

DEC Salzburg Eagles
EHV Sabres Vienna
KMH Budapest
Neuberg Highlanders
Neuberg Highlanders
Neuberg Highlanders
Neuberg Highlanders
EV Bozen Eagles
Neuberg Highlanders
HDK Maribor

HDK Maribor

HDK Maribor

KMH Budapest

KMH Budapest

EV Bozen Eagles
Neuberg Highlanders
Neuberg Highlanders
EV Bozen Eagles
Neuberg Highlanders
KMH Budapest

HDK Maribor

KMH Budapest

KMH Budapest

DEC Salzburg Eagles
Neuberg Highlanders
KMH Budapest
Neuberg Highlanders
KMH Budapest

KMH Budapest
WE-V Flyers

DEC Salzburg Eagles
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Name Team GP E+ E- E+/- PP+ PP-PP+/- PK+ PK-PK+/- + - +/
115 Willenshofer Julia Neuberg Highlanders 14 14 17 -3 2 1 1 0 1 -1 14 18 -4
116 Windhager Larissa Neuberg Highlanders 17 6 10 -4 0 0 0 0 0 0 6 10 -4
117 Somogyi Vivien KMH Budapest 6 3 6 -3 1 1 0 0 1 -1 3 7 -4
118 Rask Marlene DEC Salzburg Eagles 5 1 5 -4 0 0 0 0 2 -2 1 5 -4
119 Golob Anemarija HDK Maribor 1 0 4 -4 0 0 0 0 0 0 0 4 -4

Merc Pia HDK Maribor 1 0 4 -4 0 0 0 0 0 0 0 4 -4
121 Jokai-Szilagyi Sofia KMH Budapest 3 0 4 -4 0 0 0 0 2 -2 0 4 -4

Victor Zsuzsanna KMH Budapest 3 0 4 -4 0 0 0 0 0 0 0 4 -4
123 Lyons Brittany Neuberg Highlanders 20 33 36 -3 10 3 7 1 5 -4 34 39 -5
124 Brunner Marlene DEC Salzburg Eagles 18 8 12 -4 2 1 1 0 4 -4 8 13 -5
125 Pernek Manja HDK Maribor 1 1 6 -5 0 0 0 0 0 0 1 6 -5
126 Johann Anna Neuberg Highlanders 20 22 29 -7 3 1 2 1 3 -2 23 30 -7
127 Vanerkova Viktoria HDK Maribor 4 4 11 -7 2 0 2 0 1 1 4 11 -7
128 Ungar Rebeka KMH Budapest 9 4 10 -6 1 1 0 0 0 0 4 11 -7
129 Gottlibet Zora KMH Budapest 14 3 10 -7 1 0 1 0 2 -2 3 10 -7
130 Kavcic Barbara HDK Maribor 2 0 7 -7 0 0 0 0 0 0 0 7 -7
131 Daroczi Vivien KMH Budapest 4 0 6 -6 0 1 - 0 1 1 0 7 -7
132 Hoppl Elisa Neuberg Highlanders 19 21 29 -8 0 0 0 0 1 -1 21 29 -8
133 Weiss Katja Neuberg Highlanders 16 8 16 -8 1 0 1 0 0 0 8 16 -8
134 Vakaricic Nadja HDK Maribor 6 3 11 -8 0 0 0 0 3 -3 3 11 -8
135 Farkas Nikolett KMH Budapest 8 3 10 -7 0 1 -1 0 3 -3 3 11 -8
136 Beribak Patricija HDK Maribor 7 2 10 -8 0 0 0 0 0 0 2 10 -8
137 Haunschmidt Bettina WE-V Flyers 1 0 8 -8 0 0 0 0 0 0 0 8 -8
138 Pazlar Ursa HDK Maribor 9 4 13 -9 0 0 0 0 5 -5 4 13 -9
139 Holczer Bernadette KMH Budapest 12 4 13 -9 0 0 0 0 1 - 4 13 -9
140 Csiszer Sarolt KMH Budapest 13 3 11 -8 2 1 1 0 9 -9 3 12 -9
141 Hodonova Michaela WE-V Flyers 14 3 12 -9 0 0 0 0 2 -2 3 12 -9
142 Dudasova Jana HDK Maribor 2 0 9 -9 0 0 0 0 2 -2 0 9 -9
143 Mayer Sandra WE-V Flyers 5 0 9 -9 1 0 1 0 5 5 0 9 -9
144 Janach Katharina WE-V Flyers 10 11 20 -9 1 1 0 0 3 -3 11 21 -10
145 Nemeth Bernadett KMH Budapest 9 5 13 -8 2 2 0 0 1 - 5 15 -10
146 Csiszer Timea KMH Budapest 3 0 8 -8 0 2 -2 0 1 1 0 10 -10

Trejbal Viktoria WE-V Flyers 3 0 9 -9 0 1 -1 0 0 0 0 10 -10
148 Schuecker Clara WE-V Flyers 9 1 12 -11 0 0 0 0 2 -2 1 12 -11
149 Grascher Tamara Neuberg Highlanders 17 19 30 -11 1 2 -1 1 5 -4 20 32 -12
150 Horvath Tifani KMH Budapest 11 6 16 -10 2 2 0 0 3 -3 6 18 -12
151 Gruber Gabriele WE-V Flyers 4 2 14 -12 0 0 0 0 1 1 2 14 -12
152 Krivi Kristina KMH Budapest 9 1 12 -11 1 1 0 0 0 0 1 13 -12
153 Partos Reka KMH Budapest 14 3 12 -9 2 4 -2 0 2 -2 3 16 -13
154 Dettrich Szilvia KMH Budapest 14 4 18 -14 2 1 1 0 3 -3 4 19 -15
155 Zima Elisabeth WE-V Flyers 3 0 14 -14 0 1 -1 0 0 0 0 15 -15
156 Kness Martina Neuberg Highlanders 20 22 38 -16 7 1 6 1 7 -6 23 39 -16
157 Confidenti Sara HDK Maribor 17 18 33 -15 5 2 3 0 5 -5 18 35 -17
158 Bucar Nusa HDK Maribor 15 15 30 -15 3 2 1 0 5 -5 15 32 -17
159 Szlaby Gyongy KMH Budapest 12 5 21 -16 2 1 1 0 7 -7 5 22 -17
160 Usnik Patricija HDK Maribor 10 4 21 -17 0 0 0 0 1 -1 4 21 -17
161 Vees Caroline WE-V Flyers 10 2 19 -17 0 0 0 0 1 -1 2 19 -17
162 Odnoga Lotti KMH Budapest 12 5 20 -15 1 3 -2 0 2 -2 5 23 -18
163 Rovsnik Urska HDK Maribor 8 2 20 -18 0 0 0 0 0 0 2 20 -18
164 Deisinger Laura HDK Maribor 15 11 29 -18 3 1 2 0 0 0 11 30 -19
165 Lahajnar Tea HDK Maribor 10 4 21 -17 2 2 0 0 3 -3 4 23 -19
166 Zimsek Sergeja HDK Maribor 17 15 33 -18 5 2 3 0 7 -7 15 35 -20
167 Lepir Tamara HDK Maribor 12 13 32 -19 3 2 1 0 1 -1 13 34 -21
168 Rother Desiree WE-V Flyers 14 6 26 -20 0 1 -1 0 3 -3 6 27 -21
169 Weegh Harriet WE-V Flyers 10 5 26 -21 1 0 1 0 4 -4 5 26 -21
170 Zajfrid Kaja HDK Maribor 16 5 29 -24 0 1 -1 0 2 -2 5 30 -25
171 Thode Jacqueline WE-V Flyers 16 12 39 -27 2 0 2 0 6 -6 12 39 -27
172 Pasquariello Christine WE-V Flyers 10 4 31 -27 0 0 0 0 5 5 4 31 -27
173 Killisch von Horn Zoe WE-V Flyers 16 11 39 -28 2 0 2 0 9 -9 11 39 -28
174 Biscak Katja HDK Maribor 12 0 27 -27 0 1 -1 0 3 -3 0 28 -28
175 Loncar Nina HDK Maribor 15 7 37 -30 0 1 -1 0 2 -2 7 38 -31
176 Gajdosova Maria WE-V Flyers 14 3 34 -31 1 1 0 0 6 -6 3 35 -32
177 Gamperling Anita WE-V Flyers 16 3 36 -33 0 0 0 0 3 -3 3 36 -33
178 Dukaric Eva HDK Maribor 17 3 37 -34 0 1 -1 0 4 -4 3 38 -35
179 Enzenhofer Eva WE-V Flyers 16 8 44 -36 1 0 1 0 9 -9 8 44 -36
180 Goschl Vanessa WE-V Flyers 16 4 46 -42 1 0 1 0 4 -4 4 46 -42
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CoNoGhrONE

Name
Meixner Anna
Spurling Kaitlin
Kantor Esther
Pren Pia
Brickner Jordan
Brown Kristina
Lyons Brittany
Ballendine Shelby
Furlani Chelsea
Boulton Regan

. Dalpra Eleonora
. Wittich Charlotte
. De la Forest Anna

Granitz Nadja

. Bonafini Eleonora

. Saletta Carola

. Thode Jacqueline

. Vieweg Felicia

. Confidenti Sara

. Schlauer Sabrina

. Grascher Tamara

. Pesendorfer Jennifer
. Bettarini Valentina

Lopez Alessandra

. Rosen Rebecca

. Pancakova Vera

. Lepir Tamara

. Grkovic Jelena

. Deisinger Laura

. Da Rugna Diana

. Horvath Tifani

. Gius Samantha

. Killisch von Horn Zoe

Brunner Nina

. Zimsek Sergeja

. Hauer Anna

. Vicek Monika

. Hochegger Evelyn
. Larger Beatrix

. Sadlon Miriam

. Angeloni Michela

. Kiss Andrea

. Janach Katharina

. Verworner Eva-Maria
. Lahajnar Tea

. Hausberger Sharon
. Zuljan Tina

Torschutzenliste /7 Goal Leaders

Team

EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
DEC Salzburg Eagles
DEC Salzburg Eagles
Neuberg Highlanders
Neuberg Highlanders
EV Bozen Eagles
EHV Sabres Vienna
EV Bozen Eagles
EHV Sabres Vienna
EV Bozen Eagles
EHV Sabres Vienna
EV Bozen Eagles

EV Bozen Eagles
WE-V Flyers
Neuberg Highlanders
HDK Maribor
Neuberg Highlanders
Neuberg Highlanders
Neuberg Highlanders
EHV Sabres Vienna
DEC Salzburg Eagles
DEC Salzburg Eagles
DEC Salzburg Eagles
HDK Maribor

KMH Budapest

HDK Maribor

EV Bozen Eagles
KMH Budapest

EV Bozen Eagles
WE-V Flyers

DEC Salzburg Eagles
HDK Maribor

EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
Neuberg Highlanders
EV Bozen Eagles
EHV Sabres Vienna
EV Bozen Eagles
KMH Budapest
WE-V Flyers

DEC Salzburg Eagles
HDK Maribor

DEC Salzburg Eagles
HDK Maribor

GP
17
13
15
13
18
17
20
20
18
14
18

7
12
19
17
17
16
20
17
12
17
11
16
10
10
12
12

8
15
14
11
18
16
17
17
15
17
18
19
10
18

7
10
11
10
16

2

G
36
25
24
22
22
21
21
20
20
18
18
14

9
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8
15
13
21
15
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Pts. +/-
67 74
45 53
55 53
41 45
39 23
37 26
29 -5
35 1
33 33
39 59
33 35
24 32
21 23
15 48
13 9
16 10
11 -27
20 -2
16 -17
14 -1
13 -12
12 3
20 50
13 9

9 12
10 5
9 -21
8 0
10 -19
8 -2
6 -12
6 5
5 -28
10 5
9 -20
8 26
8 21
7 1
7 7
10 27
9 24
7 3
7 -10
5 10
4 -19
4 0
3 -1

PIM
10
6
70
27
6
22
36
8
16
4
10
8
8
6
2
24
18
37
16
8
2
0
26
4

=
N

= PP

=
OCQONODOONIANOOOWOWONOO®

= =
[N RN

N =N
o oo

T
o

OFRPPFRPOFRPPFPPFPOFPOOORFRPROOOORFRPROFRPORPRNRPFPWOOOMNMNNRPRORPPEPPOWURJODWWNWWEO®

(%]
I

eNeoNeol JNeoNeoleoNeoNeoloNoNoNoNoNoNoNeoNoNoNeoNoNeoNoNoNoNoll eolloNeloleNeNoNoN Dl SVlelNoRoR il VI SRR RE N

9)
=

OO0 00000 O0OFrRPROO0OO0ODO0OO0OORPRFRPORPRPFPOONRPFPOWNORPRORPRNORPRORPRRARPODMWNDOAONE O O

Page 14

Elite Women~s Hockey League 2013/14



48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

72.
73.
74.
75.
76.

78.
79.

81.

82
83

85.

Name
Jokai-Szilagyi Kinga
Bucar Nusa
Dukaric Eva
Matzka Antonia
Hybler Katharina
Willenshofer Julia
Polczik Paulina
Wirl Claudia

Hunt Samantha
Zajfrid Kaja
Zohrer Lisa

. Zaccherini Nadine
Somogyi Vivien
Ungar Rebeka
Hager Melanie
Gasperini Alice
Brunner Marlene
Stocker Franziska
Nagyon Orsolya

Pinter Hanna
Farkas Nikolett
Krivi Kristina
Nemeth Bernadett
Partos Reka
Enzenhofer Eva
Pinter Lili

Larger Tanja
Medgyes Dorottya
Posch Bianca

Rask Marlene
Dabasi Reka
Hofbauer lldiko
Pasquariello Christine
. Johann Theresa
. Gamperling Anita
Weiss Katja

Peer Hannah

Schwinghammer Roxanne

Team

KMH Budapest

HDK Maribor

HDK Maribor

EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
Neuberg Highlanders
DEC Salzburg Eagles
DEC Salzburg Eagles
EHV Sabres Vienna
HDK Maribor

DEC Salzburg Eagles
EV Bozen Eagles
KMH Budapest

KMH Budapest

DEC Salzburg Eagles
EV Bozen Eagles
DEC Salzburg Eagles
EV Bozen Eagles
KMH Budapest

EHV Sabres Vienna
KMH Budapest

KMH Budapest

KMH Budapest

KMH Budapest

KMH Budapest
WE-V Flyers

KMH Budapest

EV Bozen Eagles
KMH Budapest

EHV Sabres Vienna
DEC Salzburg Eagles
KMH Budapest

DEC Salzburg Eagles
WE-V Flyers
Neuberg Highlanders
WE-V Flyers
Neuberg Highlanders
EV Bozen Eagles
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Name

CoNOGTAMBONE

10.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.

Meixner Anna
Kantor Esther
Boulton Regan
Spurling Kaitlin
Pren Pia

Brickner Jordan
Brown Kristina
Ballendine Shelby
Dalpra Eleonora
Bettarini Valentina

. Furlani Chelsea

Vieweg Felicia
Matzka Antonia
De la Forest Anna
Wittich Charlotte
Confidenti Sara
Hybler Katharina
Lyons Brittany
Saletta Carola
Sadlon Miriam
Willenshofer Julia
Schlauer Sabrina
Lopez Alessandra
Brunner Nina
Angeloni Michela
Vigilanti Victoria
Battisti Giorgia
Granitz Nadja
Grascher Tamara
Deisinger Laura
Zimsek Sergeja
Polczik Paulina
Kainberger Julia
Pesendorfer Jennifer
Pancakova Vera
Hauer Anna
Vicek Monika
Kiss Andrea
Janach Katharina
Ballardini Elena
Orlandini Anneke
Bonafini Eleonora
Lepir Tamara

Da Rugna Diana
Hochegger Evelyn
Larger Beatrix
Wirl Claudia

Assistenten / Assist Leaders

Team

EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
DEC Salzburg Eagles
DEC Salzburg Eagles
Neuberg Highlanders
EV Bozen Eagles
EHV Sabres Vienna
EV Bozen Eagles
Neuberg Highlanders
EHV Sabres Vienna
EV Bozen Eagles
EHV Sabres Vienna
HDK Maribor

EHV Sabres Vienna
Neuberg Highlanders
EV Bozen Eagles
EHV Sabres Vienna
Neuberg Highlanders
Neuberg Highlanders
DEC Salzburg Eagles
DEC Salzburg Eagles
EV Bozen Eagles
EHV Sabres Vienna
EV Bozen Eagles
EHV Sabres Vienna
Neuberg Highlanders
HDK Maribor

HDK Maribor

DEC Salzburg Eagles
DEC Salzburg Eagles
Neuberg Highlanders
DEC Salzburg Eagles
EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
KMH Budapest
WE-V Flyers

EV Bozen Eagles

EV Bozen Eagles

EV Bozen Eagles
HDK Maribor

EV Bozen Eagles
Neuberg Highlanders
EV Bozen Eagles
DEC Salzburg Eagles

GP
17
15
14
13
13
18
17
20
18
16
18
20
19
12

7
17
16
20
17
10
14
12
10
17
18
16
19
19
17
15
17
15
17
11
12
15
17

7
10

7
19
17
12
14
18
19
14

G
36
24
18
25
22
22
21
20
18

6
20
7
1
9
14
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21
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10
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Pts. +/-
67 74
55 53
39 59
45 53
41 45
39 23
37 26
35 1
33 35
20 50
33 33
20 -2
14 53
21 23
24 32
16 -17
10 44
29 -5
16 10
10 27

9 -4
14 -1
13 9
10 5

9 24

7 0

7 4
15 48
13 -12
10 -19

9 -20

7 16

6 5
12 3
10 5

8 26

8 21

7 3

7 -10

5 6

5 27
13 9

9 -21

8 -2

7 1

7 7

5 7

PIM
10
70

4
6
27
6
22
8
10
26
16
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4
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8
16
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4
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Name

48. Weegh Harriet

49. Kness Martina

50. Thode Jacqueline

51. Rosen Rebecca

52. Grkovic Jelena

53. Verworner Eva-Maria

54. Hunt Samantha

55. Zajfrid Kaja

56. Zobhrer Lisa

57. Zaccherini Nadine

58. De Rocco Linda

59. Szlaby Gyongy

60. Prosenz Noemi

61. Hoppl Elisa

62. Horvath Tifani

63. Gius Samantha

64. Lahajnar Tea

65. Hausberger Sharon

66. Somogyi Vivien

67. Ungar Rebeka

68. Hager Melanie

69. Gasperini Alice

70. Brunner Marlene

71. Stocker Franziska

72. Heuberger Katharina

73. Mattivi Nadia

74. Pazlar Ursa

75. Csiszer Sarolt

76. Dettrich Szilvia

77. Johann Anna

78. Killisch von Horn Zoe

79. Zuljan Tina

80. Jokai-Szilagyi Kinga

81. Bucar Nusa

82. Nagyon Orsolya

83. Schwinghammer Roxanne

84. Pinter Hanna

85. Farkas Nikolett

86. Kirivi Kristina
Nemeth Bernadett

88. Partos Reka

89. Enzenhofer Eva

90. Campo Bagatin Mia
Kraner Irena

92. Szics Anita

93. Szelenyi Lilien
Vanerkova Viktoria

95. Engelhart Sophie
Wende Rebeka

97. Vakaricic Nadja

98. Beribak Patricija
Rothbock Marion

100 Vees Caroline

101 Odnoga Lotti

102 Gottlibet Zora
Marchl Lisa

104 Schneeberger Julia

Team

WE-V Flyers
Neuberg Highlanders
WE-V Flyers

DEC Salzburg Eagles
KMH Budapest

DEC Salzburg Eagles
EHV Sabres Vienna
HDK Maribor

DEC Salzburg Eagles
EV Bozen Eagles

EV Bozen Eagles
KMH Budapest

EHV Sabres Vienna
Neuberg Highlanders
KMH Budapest

EV Bozen Eagles
HDK Maribor

DEC Salzburg Eagles
KMH Budapest

KMH Budapest

DEC Salzburg Eagles
EV Bozen Eagles
DEC Salzburg Eagles
EV Bozen Eagles
EHV Sabres Vienna
EV Bozen Eagles
HDK Maribor

KMH Budapest

KMH Budapest
Neuberg Highlanders
WE-V Flyers

HDK Maribor

KMH Budapest

HDK Maribor

KMH Budapest

EHV Sabres Vienna
KMH Budapest

KMH Budapest

KMH Budapest

KMH Budapest

KMH Budapest
WE-V Flyers

EV Bozen Eagles
HDK Maribor

KMH Budapest

KMH Budapest

HDK Maribor
Neuberg Highlanders
KMH Budapest

HDK Maribor

HDK Maribor

DEC Salzburg Eagles
WE-V Flyers

KMH Budapest

KMH Budapest
Neuberg Highlanders
Neuberg Highlanders
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Verteidiger-Punkteliste / Defence Point Leaders

Name

Boulton Regan
Wittich Charlotte
Vieweg Felicia
Bettarini Valentina
Granitz Nadja
Matzka Antonia
Thode Jacqueline
Hybler Katharina
Rosen Rebecca
Zimsek Sergeja

. Angeloni Michela

Polczik Paulina

. Kainberger Julia

Wirl Claudia

. Ballardini Elena

. Orlandini Anneke

. Lahajnar Tea

. Hausberger Sharon

Zohrer Lisa

. Zaccherini Nadine
. Kness Martina

. Zuljan Tina

. Bucar Nusa

Stocker Franziska

. De Rocco Linda
. Szlaby Gydngy
. Prosenz Noemi
. Hoppl Elisa

. Schwinghammer Roxanne
. Nemeth Bernadett
. Partos Reka

. Enzenhofer Eva

. Mattivi Nadia

Csiszer Sarolt

. Gamperling Anita
. Szucs Anita

. Vanerkova Viktoria
. Vakaricic Nadja

. Odnoga Lotti

. Marchl Lisa

Team

EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
Neuberg Highlanders
EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
WE-V Flyers

EHV Sabres Vienna
DEC Salzburg Eagles
HDK Maribor

EV Bozen Eagles
DEC Salzburg Eagles
DEC Salzburg Eagles
DEC Salzburg Eagles
EV Bozen Eagles

EV Bozen Eagles
HDK Maribor

DEC Salzburg Eagles
DEC Salzburg Eagles
EV Bozen Eagles
Neuberg Highlanders
HDK Maribor

HDK Maribor

EV Bozen Eagles

EV Bozen Eagles
KMH Budapest

EHV Sabres Vienna
Neuberg Highlanders
EHV Sabres Vienna
KMH Budapest

KMH Budapest
WE-V Flyers

EV Bozen Eagles
KMH Budapest
WE-V Flyers

KMH Budapest

HDK Maribor

HDK Maribor

KMH Budapest
Neuberg Highlanders

GP
14

20
16
19
19
16
16
10
17
18
15
17
14

19
10
16
18

20

15
19

12
14
19

14

16

13
16
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+/-
59
32

50
48
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-27
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12
-20
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16
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-17
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-13
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-9
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-8
-18
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©CONOUAWNE

Name

. Meixner Anna
. Ballendine Shelby

Boulton Regan
Kantor Esther
Pren Pia

. Brown Kristina

. Lyons Brittany

. Dalpra Eleonora

. Bettarini Valentina
. Brickner Jordan

. Vieweg Felicia

. Confidenti Sara

. Rosen Rebecca

. Spurling Kaitlin

. Furlani Chelsea

. De la Forest Anna
. Granitz Nadja

. Bonafini Eleonora
. Thode Jacqueline
. Lopez Alessandra
. Pancakova Vera

. Grkovic Jelena

. Da Rugna Diana

. Zimsek Sergeja

. Larger Beatrix

. Angeloni Michela
. Kiss Andrea

. Janach Katharina
. Lahajnar Tea

. Hausberger Sharon
. Jokai-Szilagyi Kinga
. Bucar Nusa

. Hybler Katharina
. Polczik Paulina

. Zbhrer Lisa

. Pinter Hanna

. Partos Reka

. Larger Tanja

Uberzahltore / Power Play Goals

Team

EHV Sabres Vienna
Neuberg Highlanders
EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
DEC Salzburg Eagles
Neuberg Highlanders
EV Bozen Eagles
EHV Sabres Vienna
DEC Salzburg Eagles
Neuberg Highlanders
HDK Maribor

DEC Salzburg Eagles
EHV Sabres Vienna
EV Bozen Eagles

EV Bozen Eagles
EHV Sabres Vienna
EV Bozen Eagles
WE-V Flyers

DEC Salzburg Eagles
DEC Salzburg Eagles
KMH Budapest

EV Bozen Eagles
HDK Maribor

EV Bozen Eagles

EV Bozen Eagles
KMH Budapest
WE-V Flyers

HDK Maribor

DEC Salzburg Eagles
KMH Budapest

HDK Maribor

EHV Sabres Vienna
DEC Salzburg Eagles
DEC Salzburg Eagles
KMH Budapest

KMH Budapest

EV Bozen Eagles

GP
17
20
14
15
13
17
20
18
16
18
20
17
10
13
18
12
19
17
16
10
12

14
17
19
18

10
10
16

15
16
15
18

14
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67
35
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+/-
74

59
53
45
26
-5
35
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23
-2
-17
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53
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23
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-27

-2
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-10
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-2
-17
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-13
-1
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Unterzahltore / Short Handed Goals

Name

. Meixner Anna
. Brickner Jordan

Brown Kristina
Dalpra Eleonora
Spurling Kaitlin

. Kantor Esther

. Lyons Brittany

. Wittich Charlotte

. Grascher Tamara

. Verworner Eva-Maria

Team

EHV Sabres Vienna
DEC Salzburg Eagles
DEC Salzburg Eagles
EV Bozen Eagles
EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
Neuberg Highlanders
EHV Sabres Vienna
Neuberg Highlanders
DEC Salzburg Eagles

GP
17
18
17
18
13
15
20

17
11

G
36
22
21
18
25
24
21
14

7
2

A

31
17
16
15
20
31

10
6
3

Pts.

67
39
37
33
45
55
29
24
13

5

+/-
74
23
26
35
53
53
-5
32
-12
10

PIM
10

22
10

70
36

26
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Siegestore / Game Winning Goals

Name

. Meixner Anna
. Spurling Kaitlin

Brickner Jordan

. Furlani Chelsea

. Ballendine Shelby
. Dalpra Eleonora

. Lyons Brittany

. Pesendorfer Jennifer
. Pren Pia

. Brown Kristina

. Saletta Carola

. Grascher Tamara
. Rosen Rebecca

. Kantor Esther

. Boulton Regan

. Wittich Charlotte

. Granitz Nadja

. Thode Jacqueline
. Confidenti Sara

. Lopez Alessandra
. Grkovic Jelena

. Deisinger Laura

. Horvath Tifani

. Gius Samantha

. Larger Beatrix

. Hunt Samantha

. Zajfrid Kaja

. Nagyon Orsolya

. Schwinghammer Roxanne
. Enzenhofer Eva

. Medgyes Dorottya
. Peer Hannah

Team

EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
DEC Salzburg Eagles
EV Bozen Eagles
Neuberg Highlanders
EV Bozen Eagles
Neuberg Highlanders
Neuberg Highlanders
EHV Sabres Vienna
DEC Salzburg Eagles
EV Bozen Eagles
Neuberg Highlanders
DEC Salzburg Eagles
EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
WE-V Flyers

HDK Maribor

DEC Salzburg Eagles
KMH Budapest

HDK Maribor

KMH Budapest

EV Bozen Eagles

EV Bozen Eagles
EHV Sabres Vienna
HDK Maribor

KMH Budapest

EHV Sabres Vienna
WE-V Flyers

KMH Budapest

EV Bozen Eagles

GP
17
13
18
18
20
18
20
11
13
17
17
17
10
15
14

19
16
17
10

15
11
18
19

16

16
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Sortierung / Sorted by:

© 00N U WDNEPR

10.

Torhuterstatistiken / Goaltending Statistics

Name

. Vigilanti Victoria

. Klotz Daniela

. Marchhart Paula

. Hornich Theresa

. Schellnegger Katharina
. Szigeti Agnes

. Confidenti Ines

. Nemeth Aniko

. Arnberger Nicole

Pus Spela

gehaltene Schusse in % / Save percentage

Team

EHV Sabres Vienna
EV Bozen Eagles
DEC Salzburg Eagles
WE-V Flyers
Neuberg Highlanders
KMH Budapest

HDK Maribor

KMH Budapest
WE-V Flyers

HDK Maribor

GP
16

Min
955
1105
1035
240
1020
331
799
368
780
219

W
15
13

O 0O O0OO0OO0OFr OoONPEF OoO-H

SO GA
16
33
42
20
52
20
71
25
98
31

~

w o h N0

=
g w

=
=
O OO Fr OFr O u u

coeff.
5,11
12,85
20,00
51,55
34,13
33,42
53,95
35,92
108,32
105,37

Gastgeber Sandra
Gegesy Boglarka
Holler Magdalena
Horvath Vanessa
Poltzer Renata
Scharmitzer Anna
Schoibl Sandra
Waismayer Anna
Walter Cordula

Neuberg Highlanders
KMH Budapest

EV Bozen Eagles
KMH Budapest

KMH Budapest

EHV Sabres Vienna
DEC Salzburg Eagles
WE-V Flyers

EHV Sabres Vienna

W O NO WE N~

180

W O O O O O o Ok

O O OO O o o o o

O OO OPFr OO0 WwN
P O O OO OO OoOOo
N O wWw o~ O

1,50

0,67

SOG SVS%
313 94,89
446 92,60
490 91,43
194 89,69
466 88,84
171 88,30
584 87,84
174 85,63
682 85,63
152 79,61
137 78,10
81 81,48
12 91,67
7 100,00
47 91,49
0
11 72,73
0
26 92,31

0,00
11,35

40,91

5,13
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Sortierung / Sorted by:
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10.

Name
Vigilanti Victoria
Klotz Daniela
Marchhart Paula
Nemeth Aniko
Szigeti Agnes
Schellnegger Katharina
Confidenti Ines
Hornich Theresa
Pus Spela
Arnberger Nicole

Gegentordurchschnitt / Goals against average

Team

EHV Sabres Vienna
EV Bozen Eagles
DEC Salzburg Eagles
KMH Budapest

KMH Budapest
Neuberg Highlanders
HDK Maribor

WE-V Flyers

HDK Maribor

WE-V Flyers

GP
16
19
18
10

7
17
16

Min
955
1105
1035
368
331
1020
799
240
219
780

"\
15
13

O 0O O O0OFr OoNPF Oo-H

g w0 N O

[92]
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O OO Fr kP OO0 u u N

GA
16
33
42
25
20
52
71
20
31
98

GAA
1,00
1,74
2,33
2,50
2,86
3,06
4,44
5,00
5,17

SOG SVS%

313
446
490
174
171
466
584
194
152
682

94,89%
92,60%
91,43%
85,63%
88,30%
88,84%
87,84%
89,69%
79,61%
85,63%

coeff.
511
12,85
20,00
35,92
33,42
34,13
53,95
51,55
105,37
108,32

Gastgeber Sandra
Gegesy Boglarka
Holler Magdalena
Horvath Vanessa
Poltzer Renata
Scharmitzer Anna
Schoibl Sandra
Waismayer Anna
Walter Cordula

Neuberg Highlanders
KMH Budapest

EV Bozen Eagles
KMH Budapest

KMH Budapest

EHV Sabres Vienna
DEC Salzburg Eagles
WE-V Flyers

EHV Sabres Vienna

W O NO WEDNDDOW

180
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1,50

0,67

78,10%
81,48%
91,67%

100,00
91,49%

72,73%

92,31%
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18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

26.

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

37.
38.

40.
41.

43.
44.
45.
46.

50.

52.
53.

55.
56.
57.
58.

61.

NoOUAWNP

“Bose Madchen” / Penalty Leaders

Name

. Kantor Esther
. Campo Bagatin Mia
. Dudasova Jana

Nemeth Aniko

. Verworner Eva-Maria
. Pren Pia
. Hunt Samantha

Wende Roberta

. Vakaricic Nadja
10.
. Vieweg Felicia
12.
13.
14.
15.

De Rocco Linda

Lahajnar Tea
Lyons Brittany
Kainberger Julia
Bettarini Valentina
Enzenhofer Eva
Hausberger Sharon
Zaccherini Nadine
Saletta Carola
Krivi Kristina
Kness Martina
Brown Kristina
Wirl Claudia
Janach Katharina
Rosen Rebecca
Kiss Andrea
Wittich Charlotte
Thode Jacqueline
Nemeth Bernadett
Kavcic Barbara
Szelenyi Lilien
Hofbauer lldiko
Confidenti Sara
Furlani Chelsea
Hybler Katharina
Killisch von Horn Zoe
Gottlibet Zora
Biscak Katja
Odnoga Lotti
Engelhart Sophie
Usnik Patricija
Weegh Harriet
Angeloni Michela
Willenshofer Julia
Brunner Nina
Csiszer Timea
Jokai-Szilagyi Sofia
Medgyes Dorottya
Posch Bianca
Somogyi Vivien
Toth Eniko
Masperi Michelle
De la Forest Anna
Schlauer Sabrina
Hauer Anna
Pasquariello Christine
Meixner Anna
Ballardini Elena
Fazokas Annika
Mattivi Nadia

Da Rugna Diana
Partos Reka

Team

EHV Sabres Vienna
EV Bozen Eagles
HDK Maribor

KMH Budapest

DEC Salzburg Eagles
EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
KMH Budapest

HDK Maribor

EV Bozen Eagles
Neuberg Highlanders
HDK Maribor
Neuberg Highlanders
DEC Salzburg Eagles
EHV Sabres Vienna
WE-V Flyers

DEC Salzburg Eagles
EV Bozen Eagles

EV Bozen Eagles
KMH Budapest
Neuberg Highlanders
DEC Salzburg Eagles
DEC Salzburg Eagles
WE-V Flyers

DEC Salzburg Eagles
KMH Budapest

EHV Sabres Vienna
WE-V Flyers

KMH Budapest

HDK Maribor

KMH Budapest

DEC Salzburg Eagles
HDK Maribor

EV Bozen Eagles
EHV Sabres Vienna
WE-V Flyers

KMH Budapest

HDK Maribor

KMH Budapest
Neuberg Highlanders
HDK Maribor

WE-V Flyers

EV Bozen Eagles
Neuberg Highlanders
DEC Salzburg Eagles
KMH Budapest

KMH Budapest

KMH Budapest

EHV Sabres Vienna
KMH Budapest

KMH Budapest

EV Bozen Eagles

EV Bozen Eagles
Neuberg Highlanders
EHV Sabres Vienna
WE-V Flyers

EHV Sabres Vienna
EV Bozen Eagles
DEC Salzburg Eagles
EV Bozen Eagles

EV Bozen Eagles
KMH Budapest

GP GPI
15 15
1 1
2 2
13 10
11 11
13 13
1 1
1 1
6 6
8 8
20 20
10 10
20 20
17 17
16 16
16 16
16 16
19 19
17 17
9 9
20 20
17 17
14 14
10 10
10 10
7 7
7 7
16 16
9 9
2 2
4 4
6 6
17 17
18 18
16 16
16 16
14 14
12 12
12 12
5 5
10 10
10 10
18 18
14 14
17 17
3 3
3 3
3 3
3 3
6 6
6 6
9 9
12 12
12 12
15 15
10 10
17 17
7 7
7 7
7 7
14 14
14 14

2-Min. 5-Min. Disz. 20-Min. Match
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strafe
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70
4
6

31

26
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2
2
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16

37

18

36

30

26

26

26

30

24

12

26

22

18

12

12
8
8

18

10
2
4
6

16

16

14

14

12

10

10
4
8
8

14

10

12
2
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Min. Min.

/ Game

4,67
4,00
3,00
2,38
2,36
2,08
2,00
2,00
2,00
2,00
1,85
1,80
1,80
1,76
1,63
1,63
1,63
1,58
1,41
1,33
1,30
1,29
1,29
1,20
1,20
1,14
1,14
1,13
1,11
1,00
1,00
1,00
0,94
0,89
0,88
0,88
0,86
0,83
0,83
0,80
0,80
0,80
0,78
0,71
0,71
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,60
0,59
0,57
0,57
0,57
0,57
0,57
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63.
64.
65.
67.
69.

71.
72.

76.

78.

80.
81.
82.

84.
85.
86.
87.
88.
89.

91.
93.

94.
95.

99.

101

104

105

107

108

111
112
113

117

120

Name

Dalpra Eleonora
Horvath Tifani
Deisinger Laura
Hager Melanie
Battisti Giorgia
Larger Beatrix
Daroczi Vivien
Gruber Gabriele
Rovsnik Urska
Holczer Bernadette
Lepir Tamara
Pancakova Vera
Szlaby Gyongy
Gasperini Alice
Zimsek Sergeja
Csiszer Sarolt
Spurling Kaitlin
Ungar Rebeka
Lopez Alessandra
Loncar Nina
Polczik Paulina
Ballendine Shelby
Brunner Sophia
Arnberger Nicole
Vicek Monika
Dabasi Reka
Brickner Jordan
Zohrer Lisa
Granitz Nadja
Hoppl Elisa
Johann Anna
Beribak Patricija
Boulton Regan
Dettrich Szilvia
Gajdosova Maria
Hodonova Michaela
Farkas Nikolett
Grkovic Jelena
Gamperling Anita
Goschl Vanessa
Zajfrid Kaja
Pazlar Ursa
Matzka Antonia
Stocker Franziska
Koles Kata
Marchl Lisa
Prosenz Noemi
Rother Desiree
Weiss Katja
Confidenti Ines
Bonafini Eleonora
Dukaric Eva
Grascher Tamara
Windhager Larissa
Brunner Marlene
Gius Samantha
Hochegger Evelyn
Orlandini Anneke

Team

EV Bozen Eagles
KMH Budapest

HDK Maribor

DEC Salzburg Eagles
EV Bozen Eagles

EV Bozen Eagles
KMH Budapest
WE-V Flyers

HDK Maribor

KMH Budapest

HDK Maribor

DEC Salzburg Eagles
KMH Budapest

EV Bozen Eagles
HDK Maribor

KMH Budapest

EHV Sabres Vienna
KMH Budapest

DEC Salzburg Eagles
HDK Maribor

DEC Salzburg Eagles
Neuberg Highlanders
DEC Salzburg Eagles
WE-V Flyers

EHV Sabres Vienna
KMH Budapest

DEC Salzburg Eagles
DEC Salzburg Eagles
EHV Sabres Vienna
Neuberg Highlanders
Neuberg Highlanders
HDK Maribor

EHV Sabres Vienna
KMH Budapest
WE-V Flyers

WE-V Flyers

KMH Budapest

KMH Budapest
WE-V Flyers

WE-V Flyers

HDK Maribor

HDK Maribor

EHV Sabres Vienna
EV Bozen Eagles
KMH Budapest
Neuberg Highlanders
EHV Sabres Vienna
WE-V Flyers
Neuberg Highlanders
HDK Maribor

EV Bozen Eagles
HDK Maribor
Neuberg Highlanders
Neuberg Highlanders
DEC Salzburg Eagles
EV Bozen Eagles
Neuberg Highlanders
EV Bozen Eagles

GP GPI
18 18
11 11
15 15
15 15
19 19
19 19

4 4

4 4

8 8
12 12
12 12
12 12
12 12
17 17
17 17
13 13
13 13

9 9
10 10
15 15
15 15
20 20
11 11
17 13
17 17

6 6
18 18
18 18
19 19
19 19
20 20

7 7
14 14
14 14
14 14
14 14

8 8

8 8
16 16
16 16
16 16

9 9
19 19
19 19
10 10
14 14
14 14
14 14
16 16
17 16
17 17
17 17
17 17
17 17
18 18
18 18
18 18
19 19

2-Min. 5-Min. Disz. 20-Min. Match
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Min. Min.
/ Game
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0,56
0,55
0,53
0,53
0,53
0,53
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,47
0,47
0,46
0,46
0,44
0,40
0,40
0,40
0,40
0,36
0,35
0,35
0,33
0,33
0,33
0,32
0,32
0,30
0,29
0,29
0,29
0,29
0,29
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,22
0,21
0,21
0,20
0,14
0,14
0,14
0,13
0,12
0,12
0,12
0,12
0,12
0,11
0,11
0,11
0,11
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Individuelle Rekorde / Playver Individual Records

Longest Consecutive Point-Scoring Streak

Spiele Name Team Start Ende G A Pts PIM
12 Kantor Esther EHV Sabres Vienna 06.10.2013 18.01.2014 22 28 50 41

Longest Consecutive Goal-Scoring Streak

Spiele Name Team Start Ende G A Pts PIM
10 Pren Pia EHV Sabres Vienna 05.10.2013 25.01.2014 22 17 39 27

Longest Consecutive Assists-Scoring Streak

Spiele Name Team Start Ende G A Pts PIM
8 Kantor Esther EHV Sabres Vienna 06.10.2013 30.11.2013 14 19 33 4

Longest Consecutive Penalty Minutes Streak

Spiele Name Team Start Ende G A Pts PIM
7 Kantor Esther EHV Sabres Vienna 24.11.2013 15.02.2014 14 14 28 68

Die meisten Tore in einem Spiel / Most Goals in a Game

Datum Name Team Spiel Final Score G A Pts PIM
09.10.2013 Kantor Esther EHV Sabres Vienna Sabres - Flyers 18:0 5 3 8 0
09.10.2013 Meixner Anna EHV Sabres Vienna Sabres - Flyers 18:0 5 2 7 0
12.01.2014 Brown Kristina DEC Salzburg Eagles Salzburg - Flyers 14:1 5 3 8 0
28.01.2014 Wittich Charlotte EHV Sabres Vienna Sabres - Flyers 19:0 5 4 9 0

Die meisten Assists in einem Spiel / Most Assists in a Game
Datum Name Team Spiel Final Score G Pts PIM
28.01.2014 Meixner Anna EHV Sabres Vienna Sabres - Flyers 19:0 4 7 11 O

Die meisten Punkte in einem Spiel / Most Points in a Game

Datum Name Team Spiel FinalScore G A Pts PIM
28.01.2014 Meixner Anna EHV Sabres Vienna Sabres - Flyers 19:0 4 7 11 O
Die meisten Strafminuten in einem Spiel / Most Penalty Minutes in a Game
Datum Name Team Spiel Final Score G A Pts PIM
30.11.2013 Kantor Esther EHV Sabres Vienna Sabres - Flyers 8:0 2 0 2 31
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Mannschaftsinterne Statistiken /

Team:

Torhuter

Name
1. Klotz Daniela
niw. Holler Magdalena

Summe:
Durchschnitt:

Verteidiger
Name

Angeloni Michela
Ballardini Elena
Orlandini Anneke
Zaccherini Nadine
Stocker Franziska
De Rocco Linda
Mattivi Nadia
Masperi Michelle

©ONOO~ONE

Summe:
Durchschnitt:

Sturmer

Name

Furlani Chelsea
Dalpra Eleonora
De la Forest Anna
Saletta Carola
Bonafini Eleonora
Da Rugna Diana
Larger Beatrix
Battisti Giorgia
Gius Samantha
Gasperini Alice
Larger Tanja
Peer Hannah
Campo Bagatin Mia

NGO ALDNE

el
w NP o

Summe:
Durchschnitt:

Individual Statistics by Team

EV Bozen Eagles

GP
19
2

GP

18

19
19
19

© N

13,25

GP

18
18
12
17
17
14
19
19
18
17

19

14,69

Min w
1105 13
40 0
1145 13
572,5 6,5
G A

2 7

0 5

0 5

1 3

1 2

0 3

0 2

0 0

4 27

0,5 3,375
G A

20 13

18 15

9 12

8 8

9 4

4 4

3 4

0 7

4 2

1 2

1 0

1 0

0 1

78 72

6 5,53

Pts.

P EN®W®
WoRr Www

PRPP OO NN ®©

150
11,5

SO  GA
5 33
0 1
5 34
25 17
PIM PP
14 1
4 0
2 0
30 0
4 0
6 0
4 0
6 0
80 1
10 0,125

PIM

16
10

)
T

24

[ee]

10
10

A O OCOKON
© OO0OFrRPOO0OOFRRFPRFPORF WLEPER

102
7,84 0,69

GAA SOG
1,74 446
0,50 12

458

1,62 229
SH GW
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
SH GW
0 5
2 4
0 0
0 2
0 0
0 0
0 1
0 0
0 1
0 0
0 0
0 1
0 0
2 14
0,15 1,07

SVS%
92,60%
91,67%

92,58%

coeff

12,85
4,17

12,02
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Team: Neuberg Highlanders

Torhuter

Name

1. Schellnegger Katharina
niw. Gastgeber Sandra

Summe:
Durchschnitt:

Verteidiger

Name

Vieweg Felicia

Kness Martina

Hoppl Elisa

Marchl Lisa

Windhager Larissa
Schneeberger Katharina
Somvilla Silvia

NoogkrwbdpRE

Summe:

Durchschnitt:

Sturmer

Name

Ballendine Shelby
Lyons Brittany
Schlauer Sabrina
Grascher Tamara
Pesendorfer Jennifer
Willenshofer Julia
Hochegger Evelyn
Johann Anna

Johann Theresa
Weiss Katja
Engelhart Sophie
Schneeberger Julia
Breymann Kristina
Watzke-Lercher Andrea

©oNOOOR~WDE

e el
Mwbdbro

Summe:

Durchschnitt:

GP
17
3

GP
20
20
19
14
17
16

15,57

GP
20
20
12
17
11
14
18
20
15
16

16
15

14,35

Min w
1020 11
180 1
1200 12
600 6
G A

7 13

0 4

0 3

0 1

0 0

0 0

0 0

7 21

1 3
G A

20 15

21 8

7 7

7 6

7 5

1 8

3 4

0 2

1 0

1 0

0 1

0 1

0 0

0 0

68 57

4,85 4,07

OO0OO0OFr Wh

28

Pts.

PR RPRNW
ONWHMOO

OCORRRPRNSN

125
8,92

L SO GA GAA SOG SVS%  coeff

5 1 52 3,06 466 88,84% 34,13
2 0 30 10,00 137 78,10% 218,98
7 1 82 603

3,5 0,5 41 4,10 301,5 86,40% 55,75

+
<
1

2
<
p
)
0
I
o)
2

-2 37 2 0 0
-15 26 0 0 0
-8 6 0 0 0
-2 2 0 0 0
-4 2 0 0 0
-1 0 0 0 0

0 0 0 0 0
-32 73 2 0 0
-45 10,4 0,28 0 0

+/- PIM PP SH GW
2 8 4 0 4

-4 36 3 1 3
-1 8 0 0 0
-12 2 0 1 2
3 0 0 0 3

-4 10 0 0 0

1 2 0 0 0

-6 6 0 0 0
-3 0 0 0 0
-8 2 0 0 0
-2 4 0 0 0
-2 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
-36 78 7 2 12
-25 557 05 0,14 0,85
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Team: EHV Sabres Vienna

Torhuter
Name GP Min W T L SO GA GAA SOG SVS% coeff
1. Vigilanti Victoria 16 955 15 0 1 7 16 1,00 313 94,89% 511
niW. Scharmitzer Anna 0 0 0 0 0 0 0 0
niw. Walter Cordula 3 180 3 0 0 1 2 0,67 26 92,31% 5,13
Summe: 1135 18 0 1 8 18 339
Durchschnitt: 378,33 6 0 0,333 2,666 6 0,95 113 94,69% 5,03
Verteidiger
Name GP G A Pts. +/- PIM PP SH GW
1. Boulton Regan 14 18 21 39 59 4 5 0 1
2. Wittich Charlotte 7 14 10 24 32 8 0 1 1
3. Bettarini Valentina 16 6 14 20 49 26 3 0 0
4. Granitz Nadja 19 9 6 15 48 6 1 0 1
5. Matzka Antonia 19 1 13 14 53 4 0 0 0
6. Hybler Katharina 16 1 9 10 43 14 1 0 0
7. Prosenz Noemi 14 0 3 3 28 2 0 0 0
8. Schwinghammer Roxanne 5 1 1 2 0 0 0 0 1
Summe: 50 77 127 312 64 10 1 4
Durchschnitt: 13,75 6,25 9,625 15,8 39 8 1,25 0,125 0,5
Sturmer
Name GP G A Pts. +/- PIM PP SH GW
1. Meixner Anna 17 36 31 67 74 10 6 4 5
2. Kantor Esther 15 24 31 55 52 70 3 1 1
3. Spurling Kaitlin 13 25 20 45 52 6 1 1 5
4. Pren Pia 13 22 19 41 45 27 3 0 2
5. Sadlon Miriam 10 2 8 10 27 0 0 0 0
6. Hauer Anna 15 3 5 8 26 10 0 0 0
7. Vicek Monika 17 3 5 8 21 6 0 0 0
8. Hunt Samantha 1 1 3 4 5 2 0 0 1
9. Heuberger Katharina 3 0 2 2 5 0 0 0 0
10. Posch Bianca 3 1 0 1 1 2 0 0 0
11. Hummel Victoria 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Summe: 117 124 241 308 133 13 6 14
Durchschnitt: 9,818 10,6 11,2 21,9 28 12,0 1,18 0,54 1,27
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Team: DEC Salzburg Eagles
Torhuter
Name GP  Min w T L SO GA GAA SOG SVS% coeff
1. Marchhart Paula 18 1035 9 2 7 5 42 2,33 490 91,43% 20,00
niw. Schoibl Sandra 2 40 0 0 0 0 3 1,50 11 72,73% 40,91
Summe: 1075 9 2 7 5 45 501
Durchschnitt: 5375 4,5 1 3,5 25 225 2,25 250,5 91,02% 20,21
Verteidiger
Name GP G A Pts. +/- PIM PP SH GW
1. Rosen Rebecca 10 6 3 9 12 12 2 0 2
2. Polczik Paulina 15 1 6 7 16 6 1 0 0
3. Kainberger Julia 17 0 6 6 5 30 0 0 0
4. Wirl Claudia 14 1 4 5 7 18 0 0 0
5. Hausberger Sharon 16 2 2 4 0 26 1 0 0
6. Zohrer Lisa 18 1 3 4 5 6 1 0 0
7. Fazokas Annika 7 0 0 0 -3 4 0 0 0
8. Oberhuber Kerstin 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Summe: 11 24 35 42 102 5 0 2
Durchschnitt: 12,5 1,375 3 4,375 5,2 12,75 0,625 0 0,25
Sturmer
Name GP G A Pts. +/- PIM PP SH GW
1. Brickner Jordan 18 22 17 39 23 6 2 2 5
2. Brown Kristina 17 21 16 37 26 22 3 2 2
3. Lopez Alessandra 10 6 7 13 9 4 1 0 1
4. Pancakova Vera 12 5 5 10 5 6 1 0 0
5. Brunner Nina 17 3 7 10 5 12 0 0 0
6. Verworner Eva-Maria 11 2 3 5 10 26 0 1 0
7. Hager Melanie 15 1 2 3 3 8 0 0 0
8. Brunner Marlene 18 1 2 3 -5 2 0 0 0
9. Rask Marlene 5 1 0 1 -4 0 0 0 0
10. Hofbauer lldiko 6 1 0 1 5 6 0 0 0
11. Rothbock Marion 7 0 1 1 0 0 0 0 0
12. Brunner Sophia 11 0 0 0 -3 4 0 0 0
Summe: 63 60 123 74 96 7 5 8
Durchschnitt: 12,25 5,25 5 10,25 6,1 8 0,58 0,41 0,66
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Team: KMH Budapest

Torhuter
Name GP  Min w T L SO GA GAA SOG SVS% coeff
1. Nemeth Aniko 10 368 2 0 5 0 25 250 174 85,63% 35,92
2. Szigeti Agnes 7 331 2 0 3 0 20 286 171 88,30% 33,42
niw. Gegesy Boglarka 4 119 0 0 3 0 15 3,75 81 81,48% 69,44
niw. Horvath Vanessa 1 42 0 0 0 0 0 0,00 7 100,00 0,00
niw. Poltzer Renata 3 87 0 0 1 0 4 1,33 47 91,49% 11,35
Summe: 947 4 0 12 0 64 480
Durchschnitt: 189,4 0,8 0 2,4 0 12,8 2,56 96 86,67% 34,13
Verteidiger
Name GP G A Pts. +/- PIM PP SH GW
1. Szlaby Gybngy 12 0 3 3 -17 6 0 0 0
2. Nemeth Bernadett 9 1 1 2 -10 10 0 0 0
3. Partos Reka 14 1 1 2 -13 8 1 0 0
4. Csiszer Sarolt 13 0 2 2 -9 6 0 0 0
5. Sziics Anita 2 0 1 1 0 0 0 0 0
6. Odnoga Lotti 12 0 1 1 -18 10 0 0 0
7. Holczer Bernadette 12 0 0 0 -9 6 0 0 0
8. Koéles Kata 10 0 0 0 -3 2 0 0 0
9. Toth Eniko 6 0 0 0 4 4 0 0 0
10. Lakatos Boglarka 4 0 0 0 0 0 0 0 0
11. Galantai Maja 2 0 0 0 -2 0 0 0 0
12.  Wende Roberta 1 0 0 0 0 2 0 0 0
Summe: 2 9 11 -77 54 1 0 0
Durchschnitt: 8,083 0,16 0,75 091 -64 45 8,33 0 0
Sturmer
Name GP G A Pts. +/- PIM PP SH GW
1. Grkovic Jelena 8 5 3 8 0 2 1 0 1
2. Kiss Andrea 7 2 5 7 3 8 1 0 0
3. Horvath Tifani 11 4 2 6 -12 6 0 0 1
4. Jokai-Szilagyi Kinga 5 2 1 3 -2 0 1 0 0
5. Somogyi Vivien 6 1 2 3 -4 4 0 0 0
6. Ungar Rebeka 9 1 2 3 -7 4 0 0 0
7. Nagyon Orsolya 1 1 1 2 2 0 0 0 1
8. Pinter Hanna 6 1 1 2 1 0 1 0 0
9. Farkas Nikolett 8 1 1 2 -8 2 0 0 0
10. Krivi Kristina 9 1 1 2 -12 12 0 0 0
11. Dettrich Szilvia 14 0 2 2 -15 4 0 0 0
12. Pinter Lili 1 1 0 1 1 0 0 0 0
13. Medgyes Dorottya 3 1 0 1 0 2 0 0 1
14. Dabasi Reka 6 1 0 1 -3 2 0 0 0
15.  Szelenyi Lilien 4 0 1 1 2 4 0 0 0
16. Wende Rebeka 5 0 1 1 -1 0 0 0 0
17. Gottlibet Zora 14 0 1 1 -7 12 0 0 0
18. Daroczi Vivien 4 0 0 0 -7 2 0 0 0
19. Csiszer Timea 3 0 0 0o -10 2 0 0 0
Egyedi Noemi 3 0 0 0 -3 0 0 0 0
Jokai-Szilagyi Sofia 3 0 0 0 -4 2 0 0 0
Pavuk Petra 3 0 0 0 -3 0 0 0 0
Victor Zsuzsanna 3 0 0 0 -4 0 0 0 0
24.  Varadi Nikolett 1 0 0 0 -1 0 0 0 0
Summe: 22 24 46 -94 68 4 0 4
Durchschnitt: 5,708 0,91 1 191 -39 283 0,16 0 0,16
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Team: HDK Maribor

Torhuter
Name GP Min W T L SO GA GAA SOG SVS% coeff
1. Confidenti Ines 16 799 3 0 13 1 71 4,44 584 87,84% 53,95
2. Pus Spela 6 219 0 0 1 0 31 5,17 152 79,61% 105,37
Summe: 1018 3 0 14 1 102 736
Durchschnitt: 509 15 0 7 0,5 51 4,64 368 86,14% 64,25
Verteidiger
Name GP G A Pts. +/- PIM PP SH GW
1. Zimsek Sergeja 17 3 6 9 -20 8 1 0 0
2. Lahajnar Tea 10 2 2 4 -19 18 1 0 0
3. Zuljan Tina 2 2 1 3 -1 0 0 0 0
4. Bucar Nusa 15 2 1 3 -17 0 1 0 0
5. Vanerkova Viktoria 4 0 1 1 -7 0 0 0 0
6. Vakaricic Nadja 6 0 1 1 -8 12 0 0 0
7. Loncar Nina 15 0 0 o -31 6 0 0 0
8. Usnik Patricija 10 0 0 o -17 8 0 0 0
9. Dudasova Jana 2 0 0 0 -9 6 0 0 0
Kavcic Barbara 2 0 0 0 -7 2 0 0 0
11. Merc Pia 1 0 0 0 -4 0 0 0 0
Mrak Katja 1 0 0 0 -1 0 0 0 0
Summe: 9 12 21  -14 60 3 0 0
Durchschnitt: 7,083 0,75 1 1,75 -11, 5 0,25 0 0
Sturmer
Name GP G A Pts. +/- PIM PP SH GW
1. Confidenti Sara 17 7 9 16 -17 16 2 0 1
2. Deisinger Laura 15 4 6 10 -19 8 0 0 1
3. Lepir Tamara 12 5 4 9 -21 6 0 0 0
4. Zajfrid Kaja 16 1 3 4 -25 4 0 0 1
5. Dukaric Eva 17 2 0 2 -35 2 0 0 0
6. Pazlar Ursa 9 0 2 2 -9 2 0 0 0
7. Kraner Irena 1 0 1 1 -1 0 0 0 0
8. Beribak Patricija 7 0 1 1 -8 2 0 0 0
9. Biscak Katja 12 0 0 0 -28 10 0 0 0
10. Rovsnik Urska 8 0 0 0o -18 4 0 0 0
11. Golob Anemarija 1 0 0 0 -4 0 0 0 0
Leben Maja 1 0 0 0 -2 0 0 0 0
Pernek Manja 1 0 0 0 -5 0 0 0 0
Summe: 19 26 45 -19 54 2 0 3
Durchschnitt: 9 1,46 2 3,46 -14, 4,15 0,15 0 0,23
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Team: WE-V Flyers

Torhuter
Name GP Min W T L SO GA GAA SOG SVS% coeff
1. Hornich Theresa 4 240 0 0 4 0 20 5,00 194 89,69% 51,55
2. Arnberger Nicole 13 780 2 0 11 0 98 7,54 682 85,63% 108,32
niw. Waismayer Anna 0 0 0 0 0 0 0 0
Summe: 1020 2 0 15 0 118 876
Durchschnitt: 340 0,666 0 5 0 39,33 6,94 292 86,53% 93,50
Verteidiger
Name GP G A Pts. +/- PIM PP SH GW
1. Thode Jacqueline 16 8 3 11 -27 18 1 0 1
2. Enzenhofer Eva 16 1 1 2 -36 26 0 0 1
3. Gamperling Anita 16 1 0 1 -33 4 0 0 0
4. Gajdosova Maria 14 0 0 0 -32 4 0 0 0
5. Gruber Gabriele 4 0 0 o -12 2 0 0 0
6. Haunschmidt Bettina 1 0 0 0 -8 0 0 0 0
Summe: 10 4 14 -14 54 1 0 2
Durchschnitt: 11,16 1,66 0,66 2,33 -24, 9 0,16 0 0,33
Sturmer
Name GP G A Pts. +/- PIM PP SH GW
1. Janach Katharina 10 2 5 7 -10 12 1 0 0
2. Killisch von Horn Zoe 16 4 1 5 -28 14 0 0 0
3. Weegh Harriet 10 0 4 4 21 8 0 0 0
4. Pasquariello Christine 10 1 0 1 -27 6 0 0 0
5. Vees Caroline 10 0 1 1 -17 0 0 0 0
6. Goschl Vanessa 16 0 0 0 -42 4 0 0 0
7. Hodonova Michaela 14 0 0 0 -9 4 0 0 0
Rother Desiree 14 0 0 0o -21 2 0 0 0
9. Schuecker Clara 9 0 0 o -11 0 0 0 0
10. Mayer Sandra 5 0 0 0 -9 0 0 0 0
Scheruga Manuela 5 0 0 0 -3 0 0 0 0
12.  Trejbal Viktoria 3 0 0 0o -10 0 0 0 0
Zima Elisabeth 3 0 0 0 -15 0 0 0 0
Summe: 7 11 18 -22 50 1 0 0
Durchschnitt: 9,615 0,53 0,84 1,38 -17, 3,84 7,69 0 0
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Team Power Play

Team GP PPSec ADV PPG+ SH- Sec/PP  Pct
1. EHV Sabres Vienna 19 6154 68 23 0 267,6 33,82
2. DEC Salzburg Eagles 20 6943 64 12 2 578,6 18,75
3. Neuberg Highlanders 20 6204 61 9 3 689,3 14,75
4. EV Bozen Eagles 20 8026 82 10 1 802,6 12,20
5. HDK Maribor 17 4558 43 5 3 911,6 11,63
6. KMH Budapest 18 6749 64 5 5 1349,8 7,81
7. WE-V Flyers 18 4727 46 2 2 2363,5 4,35

Team Penalty Killing

Team GP PKSec ADV PPG- SH+ Sec/PP  Pct
1. EHV Sabres Vienna 19 6154 54 0 7 100,00
2. EV Bozen Eagles 20 8394 83 8 2 1049,3 90,36
3. DEC Salzburg Eagles 20 8380 77 9 5 931,1 88,31
4. Neuberg Highlanders 20 5477 54 10 2 547,7 81,48
5. HDK Maribor 17 5010 54 11 0 4555 79,63
6. KMH Budapest 18 4962 53 13 0 381,7 75,47
7. WE-V Flyers 18 4984 53 15 0 332,3 71,70

Team Plus/Minus Differential
(ohne PP/PK)

Team GP Tore PPG+ EG G- PPG- EG- Goal Diff
1. EHV Sabres Vienna 19 167 23 137 18 0 18 126
2. EV Bozen Eagles 20 82 10 70 34 8 25 46
3. DEC Salzburg Eagles 20 74 12 57 a7 9 36 24
4. Neuberg Highlanders 20 75 9 64 82 10 69 -6
5. KMH Budapest 18 24 5 19 66 13 48 -34
6. HDK Maribor 17 28 5 23 102 11 88 -68
7. WE-V Flyers 18 17 2 15 118 15 101 -88

Team Fair Play

Team GP 2- 5- Disz 20- Schw. Match- Min Min./
Disz strafe Gam

1. WE-V Flyers 18 58 0 0 0 0 0 116 6,44
2. HDK Maribor 17 59 0 0 0 0 0 118 6,94
3. Neuberg Highlanders 20 60 1 1 0 0 1 155 7,75
4. KMH Budapest 18 67 1 0 1 0 0 159 8,83
5. EV Bozen Eagles 20 92 0 0 0 0 0 184 9,20
6. DEC Salzburg Eagles 20 90 0 2 0 0 0 200 10,00
7. EHV Sabres Vienna 19 59 3 1 2 0 1 203 10,68
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Heimtabelle / Teams‘ Home Record

RangTeam

1.

Noopkowd

EHV Sabres Vienna
EV Bozen Eagles
DEC Salzburg Eagles
Neuberg Highlanders
KMH Budapest
WE-V Flyers

HDK Maribor

GP W
11 10
10 7

9 5
10 4
9 4
9 2
8 2

T

O OO o o oo

L

OO NoOo1To b~ W

Auswartstabelle / Teams'

OwW OL GF:GA Pts.
0 0 100:9 30
1 0 48:19 20
0 0 42:13 15
0 1 36 :54 13
0 0 19:25 12
0O 0 11:41 6
0 0 15:50 6

%

90,91%
66,67%
55,56%
43,33%
44,44%
22,22%
25,00%

Road Record

RangTeam

1.

No ok owd

EHV Sabres Vienna
EV Bozen Eagles
Neuberg Highlanders
DEC Salzburg Eagles
HDK Maribor

KMH Budapest
WE-V Flyers

GP W

8
10
10
11

© © ©

O O K N 00 00

T

O OO oo oo

L

© © oA~ NMNDNO

ow OL

O O OPkFr OO Oo

O O OPFr OO Oo

GF:GA Pts.
67 :9 24
39 :15 24
39 :28 24
42 :34 21
13 :52 3

5:51 0
6 :82 0

%

100,00
80,00%
80,00%
63,64%
11,11%

0,00%

0,00%

Tabelle 1. Drittel / Standings 15t Period

RangTeam

1.

Nk wDN

EHV Sabres Vienna
EV Bozen Eagles
DEC Salzburg Eagles
Neuberg Highlanders
HDK Maribor

KMH Budapest
WE-V Flyers

GP W

19
20
20
20
17
18
18

15
13

NN B~ 0O ©

T

W wkEk Ao o w

L

o o1 - -

12
13
13

Oow OL

O OO O o o o

O OO O o oo

GF:GA Pts.
48 :8 33
33 :8 33
36 :16 26
20 :23 23
11 :33 15

6 :31 15
6 :41 14

%

57,89%
55,00%
43,33%
38,33%
29,41%
27,78%
25,93%

Tabelle 2. Drittel / Standings 2™ Period

Rang

NoabkowdhpE

Team

EHV Sabres Vienna
EV Bozen Eagles
DEC Salzburg Eagles
Neuberg Highlanders
KMH Budapest

HDK Maribor

WE-V Flyers

GP W

19
20
20
20
18
17
18

15
11

N M W N ©

T

W woo NN~ NP

L

N O N O Ww

10
13

Oow OL

O OO O o o o

O OO O o o o

GF:GA Pts.
65 :6 33
30 :16 29
26 :15 27
28 :28 23
10 :25 19
10 :39 17

7 .47 13

%

57,89%
48,33%
45,00%
38,33%
35,19%
33,33%
24,07%
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Tabelle 3.

Drittel / Standings 3" Period

Rang Team

EHV Sabres Vienna
EV Bozen Eagles
Neuberg Highlanders
DEC Salzburg Eagles
KMH Budapest
WE-V Flyers

HDK Maribor

NookwdpE

GP W
19 17
20 11
20 10
20 9
18 4
18 1
17 3

T

P A~ O BADNBADN

L Ow OL
0 0O O

5 0O O

8 0O O

7 0O O

9 0O O
13 0O O
13 0O O

GF:GA Pts. %
54 :4 36 63,16%
23 :10 27  45,00%
27 :30 25 41,67%
21 :15 25 41,67%

8 :20 18 33,33%
4 :35 14 25,93%
7 :30 13 25,49%

Team Record when scoring 15t Goal of a Game

Rang Team

1. EHV Sabres Vienna
EV Bozen Eagles
Neuberg Highlanders
DEC Salzburg Eagles
KMH Budapest
HDK Maribor
WE-V Flyers

No o bkobd

GP
19
20
20
20
18
17
18

FG
15
14
10
11
3
7
3

W

15
11

N W W o ©

_|

L

O OO oo oo

0
3
1
2
0
4
1

GF:GA
140 :9
118
117
122
11
136
118

65
51
55
7
20
8

Pts.

45
33
27
27
9
9
6

%
100,00
78,57%
90,00%
81,82%
100,00
42,86%
66,67%

Team record when leadinqg after 15t period

Rang Team GP GL W T L GF:GA Pts. %
1. EHV Sabres Vienna 19 15 15 0 0 150 :10 45 100,00
2. EV Bozen Eagles 20 13 12 0 1 68 :15 36 92,31%
3. DEC Salzburg Eagles 20 9 9 0 0 61 :8 26 96,30%
4. Neuberg Highlanders 20 8 8 0 0 47 12 24 100,00
5. KMH Budapest 18 2 2 0 0 4:0 6 100,00
6. HDK Maribor 17 4 2 0 2 11 :12 6 50,00%
7. WE-V Flyers 18 2 1 0 1 7:8 3 50,00%
Team record when leading after 2"9 period
Rang Team GP GL W T L GF:GA Pts. %
1. EHV Sabres Vienna 19 15 15 0 0 156 :9 45 100,00
2. EV Bozen Eagles 20 15 15 0 0 80 :15 44 97,78%
3. DEC Salzburg Eagles 20 12 12 0 0 72 :10 35 97,22%
4. Neuberg Highlanders 20 11 11 0 0 61 :19 33 100,00
5. KMH Budapest 18 3 3 0 0 7:1 9 100,00
6. HDK Maribor 17 2 2 0 0 5:1 6 100,00
7. WE-V Flyers 18 1 1 0 0 3:1 3 100,00
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Team record when trailing after 15t period

Rang Team

1. Neuberg Highlanders
KMH Budapest
HDK Maribor
EHV Sabres Vienna
EV Bozen Eagles
DEC Salzburg Eagles
WE-V Flyers

Noo,kowd

GP
20
18
17
19
20
20
18

GTr

8
13
12

1

1

5
13

W

OO OO kFrEFEDN

T

O OO oo oo

L
6
12
11
1
1
5
13

GF:GA

20
14
14

D 0O W

155
166
:86
4
:5
123
1109

Pts.

7
3
3
0
0
0
0

%
29,17%
7,69%
8,33%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

Team record when trailing after 2"9 period

Rang Team GP GTr W T L GF:GA Pts. %
1. DEC Salzburg Eagles 20 7 0 0 7 11 :35 1 4,76%
2. Neuberg Highlanders 20 8 0 0 8 10 :60 1 4,17%
3. EHV Sabres Vienna 19 1 0 0 1 3:4 0 0,00%
4. EV Bozen Eagles 20 4 0 0 4 4 .15 0 0,00%
5. KMH Budapest 18 13 0 0 13 12 :70 0 0,00%
6. HDK Maribor 17 11 0 0 11 9 :86 0 0,00%
7. WE-V Flyers 18 15 0 0 15 7 :114 0 0,00%
Spiel mit den meisten Strafminuten /
Most Penalty Minutes in a Game
Datum Spiel Resultat
30.11.2013 EHV Sabres Vienna - KMH Budapest 8:0
EHV Sabres Vienna 58
KMH Budapest 14
Anzahl Strafminuten: 72
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Ehrungen / Awards

Das All-Star-Team wurde von den 7 EWHL-Vereinen gewahlt, wobei aber keine Spielerin der eigenen
Mannschaft gewahlt werden durfte.

Beste Torhuterin / Best Goalkeeper: VIGILANTI Victoria / EHV Sabres Vienna
Rang 1 in der Punkteliste / Point Leader: MEIXNER Anna / EHV Sabres Vienna

Rang 1 in der Torschutzenliste / Goal Leader: MEIXNER Anna / EHV Sabres Vienna

All-Star-Team:
Center

MEIXNER Anna
EHV Sabres Vienna

Linker Fliigel / Left Wing Rechter Fligel / Right Wing
BRICKNER Jordan KANTOR Esther
DEC Salzburg Eagles EHV Sabres Vienna
Linke Verteidigerin / Left Defence Rechte Verteidigerin / Right Defence
BOULTON Regan VIEWEG Felicia
EHV Sabres Vienna Neuberg Highlanders
Torfrau / Goalie

KLOTZ Daniela
EV Bozen Eagles
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Datum:
07.09.2013

08.09.2013
08.09.2013

15.09.2013

21.09.2013

03.11.2013

Supercup - Resultate / Results

Heim

Austrian Selects

ESC Planegg
ECDC Memmingen

ECDC Memmingen
EHV Sabres Vienna

EHV Sabres Vienna

Gast
- ESC Planegg

- EHV Sabres Vienna

- Austrian Selects
- ESC Planegg
- ECDC Memmingen

- Austrian Selects

Spielnr.: Final Score

1

1

N

:3

Zuschauer
20

40
70

50

150

100

Supercup - Abschlusstabelle / Final Standings

RangTeam

1. ESC Planegg
2. ECDC Memmingen
3. EHV Sabres Vienna

4. Austrian Selects

GP W

3
3
3
3

O B N W

o O o o

w N B O

Oow OL
0 O
0 O
0 O
0 O

GF:GA Pts.
3
16
7
114

7
7
11
5

%
100,00
66,67%
33,33%
0,00%

o W o ©
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15.

16.

18.

21.

24.

27.

31.

33.

agrONE

CLoN

Supercup - Punkteliste /7 Point Leaders

Name
Pren Pia
. Seitz Julia
Busch Franziska
Bettarini Valentina
Bittner Monika
Meixner Anna
Lehmann Kathrin
Granitz Nadja
Vicek Monika
Ammerman Brooke
Kantor Esther
Martino Jessica
Spielberger Kerstin
Zorn Julia
Restuccia Mary
Hammerl Jessica
Spurling Kaitlin
Ballendine Shelby
Lopez Alessandra
Lyons Brittany
Brickner Jordan
Brown Christina
Schemmerl Susanne
Hebel Manuela
Janzen Jacqueline
Kratzer Sophie
Brunner Nina
Hammerle Natalie
Vieweg Felicia
Wittich Charlotte
Frere Sonja
Hausberger Sharon
Hany Sandra
Hybler Katharina
Matzka Antonia
Pink Monika
Sabautzki Antje

Team

EHV Sabres Vienna
ECDC Memmingen
ECDC Memmingen
EHV Sabres Vienna
ESC Planegg

EHV Sabres Vienna
ESC Planegg

EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
ESC Planegg

EHV Sabres Vienna
ECDC Memmingen
ESC Planegg

ESC Planegg

ECDC Memmingen
ESC Planegg

EHV Sabres Vienna
Austrian Selects
Austrian Selects
Austrian Selects
Austrian Selects
Austrian Selects
EHV Sabres Vienna
ESC Planegg

ECDC Memmingen
ESC Planegg
Austrian Selects
Austrian Selects
Austrian Selects
Austrian Selects
EHV Sabres Vienna
Austrian Selects
ESC Planegg

EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
ESC Planegg

ECDC Memmingen

(9]
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10.
11.
14.
16.
17.

20.
21.
22.

26.

28.

31.

35.
36.
37.

39.

45.

Supercup +/- Statistik /7 +/- Statistics

Name

. Bettarini Valentina
. Pren Pia

. Matzka Antonia

. Busch Franziska

. Bittner Monika

Rothemund Yvonne
Zorn Julia

. Meixner Anna

Spurling Kaitlin
Vicek Monika
Gleissner Daria
Kantor Esther
Richter Ronja

Pink Monika
Spielberger Kerstin
Seitz Julia
Gemsjéager Julia
Hybler Katharina
Martino Jessica
Lyons Brittany
Brickner Jordan
Ammerman Brooke
Hammerl Jessica
Kratzer Sophie
Sabautzki Antje
Brunner Nina
Lehmann Kathrin
Disterhoft Lena
Fellner Susanne
Restuccia Mary
Engel Katja

Hany Sandra

Hebel Manuela
Strohmair Ines
Frere Sonja
Granitz Nadja
Hammerle Natalie
Lopez Alessandra
Brown Christina
Brunner Marlene
Evers Bettina
Hausberger Sharon
Hofbauer lldiko
Verworner Eva-Maria
GuRbacher Bianca
Heuberger Katharina

Team

EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
ECDC Memmingen
ESC Planegg

ESC Planegg

ESC Planegg

EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
ECDC Memmingen
EHV Sabres Vienna
ESC Planegg

ESC Planegg

ESC Planegg

ECDC Memmingen
ECDC Memmingen
EHV Sabres Vienna
ECDC Memmingen
Austrian Selects
Austrian Selects
ESC Planegg

ESC Planegg

ESC Planegg

ECDC Memmingen
Austrian Selects
ESC Planegg

ESC Planegg

ECDC Memmingen
ECDC Memmingen
ESC Planegg

ESC Planegg

ESC Planegg

ESC Planegg

EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
Austrian Selects
Austrian Selects
Austrian Selects
Austrian Selects
ESC Planegg
Austrian Selects
Austrian Selects
Austrian Selects
ECDC Memmingen
EHV Sabres Vienna

GP E+

w
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62.
63.
64.
65.
66.

68.

71.

74.

75.

77.
78.

80.

84.
85.
86.
88.
90.

92.

Name

Janach Katharina
Karpf Bernadette
Swikull Marina

Voog Ann-Kathrin
Gemsjager Anna

Lan Yee Chiu Tamara
Oertel Katharina
Ballendine Shelby
Schemmerl Susanne
Klement Lena
Sadlon Miriam
Janzen Jacqueline
Kohnle Angela
Kainberger Julia
Rothbock Marion

Schwinghammer Roxanne

Hager Melanie
Polczik Paulina
Rosen Rebecca
Brugger Luisa
Gamperling Anita
Wittich Charlotte
Prosenz Noemi
Soccio Kelsey
Swikull Larissa
Brunner Sophia
Grascher Tamara
Hauer Anna
Zobhrer Lisa
Vieweg Felicia
Thode Jacqueline
Bitzer Carina
Boulton Regan
Kness Martina
Rother Desiree
Goschl Vanessa
Killisch von Horn Zoe
Pokopec Miriam

Team

Austrian Selects
ESC Planegg

ECDC Memmingen
ESC Planegg

ECDC Memmingen
ESC Planegg

ECDC Memmingen
Austrian Selects
EHV Sabres Vienna
ECDC Memmingen
EHV Sabres Vienna
ECDC Memmingen
ECDC Memmingen
Austrian Selects
Austrian Selects
EHV Sabres Vienna
Austrian Selects
Austrian Selects
Austrian Selects
ECDC Memmingen
Austrian Selects
Austrian Selects
EHV Sabres Vienna
ECDC Memmingen
ECDC Memmingen
Austrian Selects
Austrian Selects
EHV Sabres Vienna
Austrian Selects
Austrian Selects
Austrian Selects
ECDC Memmingen
EHV Sabres Vienna
Austrian Selects
Austrian Selects
Austrian Selects
Austrian Selects
ECDC Memmingen

GP E+

[N

WRPRPPRPPWOWWONENNMNNNRPRPPRPORPPWONMNNRPPRPPOWORPRWONPWOWWWERPRPRE

COORPPFPOOONOOOOOORFPPFPOOOOOOORFRFPENNMNNOOOOOOO

E- E+/- PP+ PP-PP+/- PK+ PK-PK+/- + -+
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O
3 -1 0 0 0 0 1 -1 2 3 -1
3 -1 0 0 0 0 0 0 2 3 -1
2 0 0 1 -1 0 0 0 2 3 -1
2 -1 0 0 0 0 0 0 1 2 -1
1 0 1 1 0 0 0 0 1 2 -1
2 -1 0 0 0 0 0 0 1 2 -1
1 -1 0 0 0 0 1 -1 0 1 -1
1 -1 0 0 0 0 0 0 0 1 -1
1 -1 0 0 0 0 0 0 0 1 -1
1 -1 0 0 0 0 0 0 0 1 -1
1 -1 0 0 0 0 1 -1 0 1 -1
1 -1 0 0 0 0 2 -2 0 1 -1
1 -1 0 0 0 0 0 0 0 1 -1
3 -2 0 0 0 0 1 -1 1 3 -2
3 -2 0 0 0 0 1 -1 1 3 -2
3 -2 0 0 0 0 0 0 1 3 -2
2 -2 0 0 0 0 0 0 0 2 -2
2 -2 0 0 0 0 0 0 0 2 -2
2 -2 0 0 0 0 0 0 0 2 -2
2 -2 0 0 0 0 0 0 0 2 -2
2 -2 0 0 0 0 0 0 0 2 -2
2 -2 0 0 0 0 0 0 0 2 -2
5 -3 0 0 0 0 0 0 2 5 -3
3 -3 1 0 1 0 0 0 0 3 -3
3 -3 0 0 0 0 0 0 0 3 -3
3 -3 2 0 2 0 1 -1 0 3 -3
5 -4 0 0 0 0 1 -1 1 5 -4
5 -4 0 0 0 0 0 0 1 5 -4
4 4 0 0 0 0 0 0 0 4 -4
4 -4 0 0 0 0 0 0 0 4 -4
4 -4 0 1 -1 0 0 0 0 5 -5
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13.

16.

19.

PNoOOrONE

Supercup Torschutzenliste / Goal Leaders

Name
Pren Pia
Busch Franziska
Seitz Julia
Lehmann Kathrin
Granitz Nadja
Bettarini Valentina
Vicek Monika
Ammerman Brooke
Kantor Esther
Martino Jessica
Spielberger Kerstin
Zorn Julia
Ballendine Shelby
Lopez Alessandra
Lyons Brittany
Brickner Jordan
Brown Christina
Schemmerl Susanne
Hebel Manuela
Janzen Jacqueline
Kratzer Sophie

Team

EHV Sabres Vienna
ECDC Memmingen
ECDC Memmingen
ESC Planegg

EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
ESC Planegg

EHV Sabres Vienna
ECDC Memmingen
ESC Planegg

ESC Planegg
Austrian Selects
Austrian Selects
Austrian Selects
Austrian Selects
Austrian Selects
EHV Sabres Vienna
ESC Planegg

ECDC Memmingen
ESC Planegg
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16.

20.

22.

Supercup - Assistenten / Assist Leaders

Name

Pren Pia
. Seitz Julia

Bittner Monika
Meixner Anna
Bettarini Valentina
Restuccia Mary
Hammerl Jessica
Spurling Kaitlin
Busch Franziska
. Vicek Monika
. Ammerman Brooke
Kantor Esther
Martino Jessica
Spielberger Kerstin
Zorn Julia

Brunner Nina
Hammerle Natalie
Vieweg Felicia
Wittich Charlotte
Frere Sonja
Hausberger Sharon
Hany Sandra
Hybler Katharina
Matzka Antonia
Pink Monika
Sabautzki Antje

Team

EHV Sabres Vienna
ECDC Memmingen
ESC Planegg

EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
ECDC Memmingen
ESC Planegg

EHV Sabres Vienna
ECDC Memmingen
EHV Sabres Vienna
ESC Planegg

EHV Sabres Vienna
ECDC Memmingen
ESC Planegg

ESC Planegg
Austrian Selects
Austrian Selects
Austrian Selects
Austrian Selects
EHV Sabres Vienna
Austrian Selects
ESC Planegg

EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
ESC Planegg

ECDC Memmingen
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o
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Supercup - Verteidiger-Punkteliste / Defence Point

ogrwWNE

Name
Bettarini Valentina
Hammerl Jessica
Brickner Jordan
Hammerle Natalie
Hausberger Sharon
Hybler Katharina
Matzka Antonia

Pink Monika

Team

EHV Sabres Vienna
ESC Planegg
Austrian Selects
Austrian Selects
Austrian Selects
EHV Sabres Vienna
EHV Sabres Vienna
ESC Planegg

Leaders
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1 4
1 2
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Supercup - Uberzahltore / Power Play Goals

Name Team GP G A Pts. +/- PIM PP SH GW
1. Pren Pia EHV Sabres Vienna 3 5 3 8 6 2 2 0 0
2. Lehmann Kathrin ESC Planegg 1 2 0 2 1 0 1 0 1
3. Martino Jessica ECDC Memmingen 3 1 1 2 1 2 1 0 1
4. Brown Christina Austrian Selects 2 1 0 1 0 4 1 0 0
5. Janzen Jacqueline ECDC Memmingen 3 1 0 1 -1 2 1 0 1

Supercup - Unterzahltore / Short Handed Goals

Name Team GP G A Pts. +/- PIM PP SH GW
1. Zorn Julia ESC Planegg 3 1 1 2 3 2 0 1 0 0 0

Supercup - Siegestore / Game Winning Goals

Name Team GP G A Pts. +/- PIM PP SH GW
1. Lehmann Kathrin ESC Planegg 1 2 0 2 1 0 1 0 1
2. Martino Jessica ECDC Memmingen 3 1 1 2 1 2 1 0 1

Spielberger Kerstin ESC Planegg 3 1 1 2 2 2 0 0 1
4. Schemmerl Susanne EHV Sabres Vienna 2 1 0 1 -1 2 0 0 1
5. Janzen Jacqueline ECDC Memmingen 3 1 0 1 -1 2 1 0 1

Kratzer Sophie ESC Planegg 3 1 0 1 1 0 0 0 1
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Supercup —Torhuterstatistiken / Goaltending

Sortierung / Sorted by:

gehaltene Schisse in %6 / Save percentage

Statistics

Name Team GP Min W T L SO GA GAA SOG SVS% coeff.
1. Schuster Lena ESC Planegg 1 60 1 0 0 0 1 1,00 25 96,00 4,00
2. Graunke Julia ESC Planegg 2 120 2 0 0 0 2 1,00 49 95,92 4,08
3. Vigilanti Victoria EHV Sabres Vienna 3 179 1 0 2 0 7 2,33 111 93,69 14,71
4. Albl Franziska ECDC Memmingen 3 130 1 0 1 0 4 1,33 56 92,86 9,52
5. Marchhart Paula Camilla Austrian Selects 1 60 0 0 1 0 3 3,00 39 92,31 23,08
6. Braun Lisa ECDC Memmingen 2 49 1 0 0 0 2 1,00 18 88,89 11,11
7. Arnberger Nicole Austrian Selects 2 120 0 0 2 0 11 550 78 85,90 77,56
niW Walter Cordula EHV Sabres Vienna 0 0 0O 0 ©O 0 0 0
Sortierung / Sorted by: Gegentordurchschnitt / Goals against average
Name Team GP Min W T L SO GA GAA SOG SVS% coeff
1. Braun Lisa ECDC Memmingen 2 49 1 0 0 0 2 1,00 18 88,89% 11,11
Graunke Julia ESC Planegg 2 120 2 0 0 0 2 1,00 49 95,92% 4,08
Schuster Lena ESC Planegg 1 60 1 0 0 0 1 1,00 25 96,00% 4,00
4. Albl Franziska ECDC Memmingen 3 130 1 0 1 0 4 1,33 56 92,86% 9,52
5. Vigilanti Victoria EHV Sabres Vienna 3 179 1 0 2 0 7 2,33 111 93,69% 14,71
6. Marchhart Paula Camilla Austrian Selects 1 60 0 0 1 0 3 3,00 39 92,31% 23,08
7. Arnberger Nicole Austrian Selects 2 120 0 0 2 0 11 550 78 8590% 77,56
niW Walter Cordula EHV Sabres Vienna 0 0 0O 0 ©O 0 0 0
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10.
11.

14.

18.

. .- e
Supercup — ..Bose Madchen / Penalty Leaders
Name Team GP GPIl 2-Min. 5-Min. Disz. 20-Min. Match Min. Min.

strafe /Game

. Hammerl Jessica ESC Planegg 3 3 2 1 0 1 0 29 9,67

. Hausberger Sharon Austrian Selects 2 2 3 0 1 0 0 16 8,00

. Restuccia Mary ECDC Memmingen 2 2 3 0 0 0 0 6 3,00

. GuRbacher Bianca ECDC Memmingen 1 1 1 0 0 0 0 2 2,00
Rother Desiree Austrian Selects 1 1 1 0 0 0 0 2 2,00
Sadlon Miriam EHV Sabres Vienna 1 1 1 0 0 0 0 2 2,00

. Brown Christina Austrian Selects 2 2 2 0 0 0 0 4 2,00
Rosen Rebecca Austrian Selects 2 2 2 0 0 0 0 4 2,00
Thode Jacqueline Austrian Selects 2 2 2 0 0 0 0 4 2,00

Kantor Esther EHV Sabres Vienna 3 3 3 0 0 0 0 6 2,00
Gleissner Daria ECDC Memmingen 3 3 2 0 0 0 0 4 1,33
Klement Lena ECDC Memmingen 3 3 2 0 0 0 0 4 1,33
Pokopec Miriam ECDC Memmingen 3 3 2 0 0 0 0 4 1,33
Brickner Jordan Austrian Selects 2 2 1 0 0 0 0 2 1,00
Brunner Marlene Austrian Selects 2 2 1 0 0 0 0 2 1,00
Hofbauer lldiko Austrian Selects 2 2 1 0 0 0 0 2 1,00
Schemmerl Susanne EHV Sabres Vienna 2 2 1 0 0 0 0 2 1,00
Ammerman Brooke ESC Planegg 3 3 1 0 0 0 0 2 0,67
Bettarini Valentina EHV Sabres Vienna 3 3 1 0 0 0 0 2 0,67
Boulton Regan EHV Sabres Vienna 3 3 1 0 0 0 0 2 0,67
Brugger Luisa ECDC Memmingen 3 3 1 0 0 0 0 2 0,67
Busch Franziska ECDC Memmingen 3 3 1 0 0 0 0 2 0,67
Engel Katja ESC Planegg 3 3 1 0 0 0 0 2 0,67
Gemsjager Anna ECDC Memmingen 3 3 1 0 0 0 0 2 0,67
Hybler Katharina EHV Sabres Vienna 3 3 1 0 0 0 0 2 0,67
Janzen Jacqueline ECDC Memmingen 3 3 1 0 0 0 0 2 0,67
Kohnle Angela ECDC Memmingen 3 3 1 0 0 0 0 2 0,67
Lan Yee Chiu Tamara ESC Planegg 3 3 1 0 0 0 0 2 0,67
Martino Jessica ECDC Memmingen 3 3 1 0 0 0 0 2 0,67
Meixner Anna EHV Sabres Vienna 3 3 1 0 0 0 0 2 0,67
Pink Monika ESC Planegg 3 3 1 0 0 0 0 2 0,67
Pren Pia EHV Sabres Vienna 3 3 1 0 0 0 0 2 0,67
Rothemund Yvonne ESC Planegg 3 3 1 0 0 0 0 2 0,67
Seitz Julia ECDC Memmingen 3 3 1 0 0 0 0 2 0,67
Spielberger Kerstin ESC Planegg 3 3 1 0 0 0 0 2 0,67
Strohmair Ines ESC Planegg 3 3 1 0 0 0 0 2 0,67
Zorn Julia ESC Planegg 3 3 1 0 0 0 0 2 0,67
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Supercup - mannschaftsinterne Statistiken /

Individual Statistics by Team

Team: ESC Planegg
Torhuter
Name GP Min w T L SO GA GAA SOG SVS% coeff
1. Graunke Julia 2 120 2 0 0 0 2 1,00 49 95,92% 4,08
Schuster Lena 1 60 1 0 0 0 1 1,00 25 96,00% 4,00
Summe: 180 3 0 0 0 3 74
Durchschnitt: 90 15 0 0 0 15 1,00 37 95,95% 4,05
Verteidiger
Name GP G A Pts. +/- PIM PP SH GW
1. Hammerl Jessica 3 0 2 2 1 29 0 0 0
2. Pink Monika 3 0 1 1 2 2 0 0 0
3. Richter Ronja 3 0 0 0 2 0 0 0 0
Rothemund Yvonne 3 0 0 0 3 2 0 0 0
Strohmair Ines 3 0 0 0 1 2 0 0 0
6. Dusterhoft Lena 2 0 0 0 1 0 0 0 0
7. Voog Ann-Kathrin 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Summe: 0 3 3 10 35 0 0 0
Durchschnitt: 2,571 0 042 0,42 1,4 5 0 0 0
Sturmer
Name GP G A Pts. +/- PIM PP SH GW
1. Bittner Monika 3 0 3 3 3 0 0 0 0
2. Lehmann Kathrin 1 2 0 2 1 0 1 0 1
3. Ammerman Brooke 3 1 1 2 1 2 0 0 0
Spielberger Kerstin 3 1 1 2 2 2 0 0 1
Zorn Julia 3 1 1 2 3 2 0 1 0
6. Hebel Manuela 3 1 0 1 1 0 0 0 0
Kratzer Sophie 3 1 0 1 1 0 0 0 1
8. Hany Sandra 3 0 1 1 1 0 0 0 0
9. Engel Katja 3 0 0 0 1 2 0 0 0
Lan Yee Chiu Tamara 3 0 0 0 0 2 0 0 0
11. Evers Bettina 2 0 0 0 0 0 0 0 0
12. Karpf Bernadette 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Summe: 7 7 14 14 10 1 1 3
Durchschnitt: 2583 058 058 1,16 1,1 0,83 8,33 8,33 0,25
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Team: ECDC Memmingen

Torhuter
Name GP Min W T L SO GA GAA SOG SVS% coeff
1. Braun Lisa 2 49 1 0 0 0 2 1,00 18 88,892 11,11
2. Albl Franziska 3 130 1 0 1 0 4 1,33 56 92,86% 9,52
Summe: 179 2 0 1 0 6 74
Durchschnitt: 89,5 1 0 0,5 0 3 1,20 37 91,89% 9,73
Verteidiger
Name GP G A Pts. +/- PIM PP SH GW
1. Bitzer Carina 3 0 0 0 -3 0 0 0 0
Gemsjager Julia 3 0 0 0 1 0 0 0 0
Gleissner Daria 3 0 0 0 2 4 0 0 0
Klement Lena 3 0 0 0 -1 4 0 0 0
5. Fellner Susanne 2 0 0 0 1 0 0 0 0
6. GuRBbacher Bianca 1 0 0 0 0 2 0 0 0
Soccio Kelsey 1 0 0 0 -2 0 0 0 0
Summe: 0 0 0 -2 10 0 0 0
Durchschnitt: 2,285 0 0 0 -0,2 142 0 0 0
Sturmer
Name GP G A Pts. +/- PIM PP SH GW
1. Seitz Julia 3 2 3 5 1 2 0 0 0
2. Busch Franziska 3 3 1 4 3 2 0 0 0
3. Martino Jessica 3 1 1 2 1 2 1 0 1
4. Restuccia Mary 2 0 2 2 1 6 0 0 0
5. Janzen Jacqueline 3 1 0 1 -1 2 1 0 1
6. Sabautzki Antje 3 0 1 1 1 0 0 0 0
7. Brugger Luisa 3 0 0 0 -1 2 0 0 0
Gemsjager Anna 3 0 0 0 0 2 0 0 0
Kohnle Angela 3 0 0 0] -1 2 0 0 0
Oertel Katharina 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Pokopec Miriam 3 0 0 0 -5 4 0 0 0
12. Swikull Larissa 1 0 0 0 -2 0 0 0 0
Swikull Marina 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Summe: 7 8 15 -3 24 2 0 2
Durchschnitt: 2,615 053 061 1,15 -0,2 1,84 0,15 0 0,15
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Team: EHV Sabres Vienna

Torhuter
Name GP  Min w T L SO GA GAA SOG SVS% coeff
1. Vigilanti Victoria 3 179 1 0 2 0 7 2,33 111 93,69% 14,71
niw. Walter Cordula 0 0 0 0 0 0 0 0
Summe: 179 1 0 2 0 7 111
Durchschnitt: 89,5 0,5 0 1 0 3,5 2,33 555 93,69% 14,71
Verteidiger
Name GP G A Pts. +/- PIM PP SH GW
1. Bettarini Valentina 3 1 2 3 6 2 0 0 0
2. Hybler Katharina 3 0 1 1 1 2 0 0 0
Matzka Antonia 3 0 1 1 4 0 0 0 0
4. Boulton Regan 3 0 0 0 -3 2 0 0 0
Summe: 1 4 5 8 6 0 0 0
Durchschnitt: 3 0,25 1 1,25 2 15 0 0 0
Sturmer
Name GP G A Pts. +/- PIM PP SH GW
1. Pren Pia 3 5 3 8 6 2 2 0 0
2. Meixner Anna 3 0 3 3 2 2 0 0 0
3. Granitz Nadja 3 2 0 2 0 0 0 0 0
4, Vicek Monika 2 1 1 2 2 0 0 0 0
5. Kantor Esther 3 1 1 2 2 6 0 0 0
6. Spurling Kaitlin 3 0 2 2 2 0 0 0 0
7. Schemmerl Susanne 2 1 0 1 -1 2 0 0 1
8. Frere Sonja 2 0 1 1 0 0 0 0 0
9. Prosenz Noemi 3 0 0 0 -2 0 0 0 0
10. Hauer Anna 2 0 0 0 -2 0 0 0 0
11. Heuberger Katharina 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Sadlon Miriam 1 0 0 0 -1 2 0 0 0
Schwinghammer Roxanne 1 0 0 0 -1 0 0 0 0
Summe: 10 11 21 7 14 2 0 1
Durchschnitt: 2,230 0,76 084 1,61 05 1,07 0,15 0 7,69
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Team: Austrian Selects

Torhuter

Name
Marchhart Paula Camilla
Arnberger Nicole

Summe:
Durchschnitt:

Verteidiger

PObdPR

Name

Brickner Jordan
Hammerle Natalie
Hausberger Sharon
Grascher Tamara
Polczik Paulina
Rosen Rebecca
Thode Jacqueline
Gamperling Anita
Kainberger Julia
Kness Martina
Rother Desiree

Summe:
Durchschnitt:

Sturmer

14.

Name

Ballendine Shelby
Lopez Alessandra
Lyons Brittany
Brown Christina
Brunner Nina
Vieweg Felicia
Wittich Charlotte
Brunner Marlene
Brunner Sophia
Hager Melanie
Hofbauer lldiko
Verworner Eva-Maria
Zohrer Lisa

Goschl Vanessa
Janach Katharina
Killisch von Horn Zoe
Rothbdck Marion

Summe:
Durchschnitt:

GP

(9]
o

P RPPFPEPNMNNMNNMNNDNNDEDN

1,545

(9}
o

PR RPRNOMNNMNNNNNRRRENRR R

1,411

Min w
60 0
120 0
180 0
90 0
G A

1 0

0 1

0 1

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1 2

9,09 0,18
G A

1 0

1 0

1 0

1 0

0 1

0 1

0 1

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

4 3

0,23 0,17

oo oo

W OO0 O0OO0OO0OO0OO0OO0ORRER:

0,27

Pts.

N O0O0OO0OO0O0O0O0O0ORRRRERRRR

0,41

L SO GA GAA SOG SVS% coeff

1 0 3 3,00 39 92,31% 23,08
2 0 11 5,50 78 85,90% 77,56
3 0 14 117

15 0 7 4,67 58,5 88,03% 55,84
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1 2 0 0 0

0 0 0 0 0

0 16 0 0 0
-2 0 0 0 0
-1 0 0 0 0
-1 4 0 0 0
-3 4 0 0 0
-2 0 0 0 0
-1 0 0 0 0
-4 0 0 0 0
-4 2 0 0 0
-17 28 0 0 0
-1,5 2,54 0 0 0
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<
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%
T
9
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-1 0 0 0 0
0 0 0 0 0
1 0 0 0 0
0 4 1 0 0
1 0 0 0 0

-3 0 0 0 0

-2 0 0 0 0
0 2 0 0 0

-2 0 0 0 0

-1 0 0 0 0
0 2 0 0 0
0 0 0 0 0

-2 0 0 0 0

-4 0 0 0 0
0 0 0 0 0

-4 0 0 0 0

0 0 0 0
8 1 0 0
0 0

-1,0 0,47 5,88
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Supercup - Team Power Play

Team
1. EHV Sabres Vienna
2. ECDC Memmingen
ESC Planegg
4. Austrian Selects

GP

3
3
3
3

PPSec
1102
1614
1119
1155

ADV
10
16
8
11

PPG+

2

2
1
1

SH-

0
1
0
0

Sec/PP
551,0
807,0

1119,0
1155,0

Supercup - Team Penalty Killing

Team
1. ECDC Memmingen
2. EHV Sabres Vienna
3. ESC Planegg
4. Austrian Selects

GP

3
3
3
3

PKSec

1584

896
1236
1274

ADV
13
7
12
13

PPG-

0

1
2
3

SH+

0
0
1
0

Sec/PP

896,0
618,0
424,7

Pct
20,00
12,50
12,50

9,09

Pct
100,00
85,71
83,33
76,92

Supercup - Team Plus/Minus Differential

(ohne PP/PK)

Team
1. ESC Planegg
2. EHV Sabres Vienna
3. ECDC Memmingen
4. Austrian Selects

GP

W www

Tore PPG+
7 1
11 2
7 2
5 1

EG

A 01 © 0

G-
3
7
6

14

PPG-
2

1
0
3

Supercup - Team Fair Play

EG- Goal Diff
1 5
6 3
5 -1
11 -7

Team GP 2- 5- Disz 20- Schw. Match- Min Min./

Disz strafe Gam

1. EHV Sabres Vienna 3 10 0 0 0 0 0 20 6,67

2. ECDC Memmingen 3 17 0 0 0 0 0 34 11,33

3. Austrian Selects 3 14 0 1 0 0 0 38 12,67

4. ESC Planegg 3 11 1 0 1 0 0 47 15,67
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SC - Tabelle 1. Drittel / Standings 15t Period

RangTeam GP W T L OW OL GF:GA Pts. %
1. ESC Planegg 3 2 1 0 0 0 3:0 5 55,56%
2. EHV Sabres Vienna 3 2 0 1 0 0 3:2 5 55,56%
3. ECDC Memmingen 3 1 1 1 0 0 2:2 4 44,44%
4. Austrian Selects 3 0 0 3 0 0 2:6 2 22,22%
- - nd -
SC - Tabelle 2. Drittel / Standings 2" Period
RangTeam GP W T L OW OL GF:GA Pts. %
1. EHV Sabres Vienna 3 2 1 0 0 0 4:0 5 55,56%
2. ECDC Memmingen 3 1 2 0 0 O 2:1 4 44,44%
3. Austrian Selects 3 0 1 2 0 0 1:5 3 33,33%
4. ESC Planegg 3 0 2 1 0 0 2:3 2 22,22%
- - rd -
SC - Tabelle 3. Drittel / Standings 3" Period
RangTeam GP W T L OW OL GF:GA Pts. %
1. ESC Planegg 3 2 1 0 0 0 2:0 5 55,56%
2. Austrian Selects 3 1 1 1 0 0 2:3 4  44,44%
3. EHV Sabres Vienna 3 1 0 2 0 0 4 :5 3 33,33%
4. ECDC Memmingen 3 1 0 2 0 0 3:3 2 22,22%

Supercup - Team Record when

scoring 15t Goal

of a Game
Rang Team GP FG W T
1. ESC Planegg 3 3 3 0
2. EHV Sabres Vienna 3 2 1 0
3. ECDC Memmingen 3 1 1 0
4. Austrian Selects 3 0 0 0

Pts.
9

%
100,00

3 50,00%

3
0

100,00
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SC - Team record when leading after 1st period

Rang Team GP GL W T L GF:GA Pts. %
1. ESC Planegg 3 2 2 0 0 5:2 6 100,00
2. EHV Sabres Vienna 3 2 1 0 1 10 :5 3 50,00%
3. ECDC Memmingen 3 1 1 0 0 3:2 3 100,00
4. Austrian Selects 3 0 0 0 0 0:0 0

SC - Team record when leading after 2"? period

Rang Team GP GL W T L GF:GA Pts. %
1. EHV Sabres Vienna 3 2 1 0 1 10 :5 3 50,00%
2. ESC Planegg 3 1 1 0 0 3:1 3 100,00
3. ECDC Memmingen 3 1 1 0 0 3:2 3 100,00
4. Austrian Selects 3 0 0 0 0 0:0 0

SC - Team record when trailing after 1st period

Rang Team GP GTr W T L GF:GA Pts. %
1. ECDC Memmingen 3 1 1 0 0 3:2 3 100,00
2. ESC Planegg 3 0 0 0 0 0:0 0
3. EHV Sabres Vienna 3 1 0 0 1 1:2 0 0,00%
4. Austrian Selects 3 3 0 0 3 5:14 0 0,00%

SC - Team record when trailing after 2" period

Rang Team GP GTr W T L GF:GA Pts. %
1. ECDC Memmingen 3 1 1 0 0 3:2 3 100,00
2. EHV Sabres Vienna 3 0 0 0 0 0:0 0
ESC Planegg 3 0 0 0 0 0:0 0
4. Austrian Selects 3 3 0 0 3 5:14 0 0,00%
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Abkurzungen / Abbreviations

A Assists
ADV Uberzahlsituationen / Advantages
AVG Durchschnitt / Average
E Numerische Ausgeglichenheit / Equal strength
FG Erstes Tor im Spiel / First goal in a game
G Tore / Goals
GA Gegentore / Goals against
GA-MI Spieldauerdisziplinarstrafe / Game misconduct penalty
GF:GA Torverhéltnis / Goals forward : goals against
GL Fuhrung im Spiel nach ... / Game leading after ...
GP(I) Absolvierte Spiele / Games played (indeed)
GW Siegestore / Game winning goals
L Niederlagen / Lost games
MISC Disziplinarstrafe / Misconduct penalty
No Ruckennummer / Jersey number
Oow, OL Sieg, Niederlage nach Verlangerung oder Penaltysch. / Overtime win,
overtime loss (incl. penalty shot competition)
Pct Prozent / Percentage
PIM Strafminuten / Penalty in minutes
PP(G) Uberzahlsituationen, Uberzahltore / Power play situations, power play
goals (especially with PPG)
PK Unterzahlspiel / Penalty Killing
Pts, P Punkte / Points
S Schusse / Shots
SA Schusse auf das Tor bzw. den Torhuter / Shots against
SH Unterzahltore / Short hand goals
T Unentschieden / Tied games
w Siege / Wins
Martin Kogler
Bel Fragen

kontaktieren Sie bitte:

8051 Graz

Tel. 0(043)664-4400123

Fax 0(043)316-687321

E-Mail:
Martin.Kogler@Hockey-Group.at
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